



ارگان مرکزی حزب توده ایران

همه جا فجاجیع و مظالم دستگاه دولتی و حزب دولتی ادامه دارد، همه جا ملت ایران قربانی ظلم و جور میشود

همه جا فریاد های اعتراض توده های مین ما بلند است

دستگاه دولتی و حزب دولتی دو کرات ایران روز بروز صدمه خورین تری بر پرده بزرگ فجاجیع خود بر علیه مردم زجردهنده ایران میافزاید. هرچای کشور که نگاه میکنیم، فریادهای دلخراش توده های ملت ایران او مظالم سامورین دولتی و فشار های بی پایان دموکرات نابای که خون افرا ملت را بیچ میسوزد پیشو گشت آوری بلند شده است.

دو تیران یزیدیه های تحریک و آدم کفی همه جا همه از طرف دستگاه فزونی دولتی و حزبی که این دستگاه را دست دارد مرتیا چیده میفورد و در موقع لزوم این زینت جینی ها برای برهمنون تشکیلات دموکراتیک و برقرار کردن بلوز در و روزی اگر بیست خون و عهد ترین و مبارز ترین فرزندان مین باشد مورد استفاده قرار میگیرد.

نور بارز از این زینت جینی ها، تیرتیران غیر منطقی و مغرانه و غیره و بنگاه راه آهن بود که علی رغم تابلت و فریاد های اعتراض کارگران و کارمندان آن بنگاه و برای سرکوبی آنها و برقراری مسلط مطلق حزب دموکرات ایران علی حد.

روز دستگاه دولتی و حزب دولتی اولین تیره زینت جینی های تیلو طبق هفته خود را بیست خون کارگران مقتول و زخمی راه آهن برداشته و کشتار فیزی را بر علیه زندگیشان و لیر ابار کالا و راه انداخته جریان کشتار بطور مختصر بطراو زیر بود:

در نتیجه این هلیک های ابراهیمی نام عضو شورای متحده و کارگر رهبر آذانی با گلوله کشته میشود و جبهای بیامی، تیز و ذیابانی، افروشی روان و حیم با گلوله بشدت زخمی میفوند که اکنون خطر مرگ برای آنها وجود دارد. سلطانعلی ابراهیم، قربان بهزادی، سید حسین، الماس قهوجی و عده زیاد دیگری با وسیله گلوله و با اسلحه پلیس بسختی مجروح گردیدند.

و اکنون همه ای از آنها در بیمارستان شفا و راه آهن بتری میباشند این کشتار فجاجیع پادشاه های دنده و رفتار فوق العاده خشن نسبت به جنینت کارگران همراه بوده مثلا یکی از پلیس های راه آهن، کارگر را که پریم به رنگ ایران منتقل به جشن میگرداند و دست داشته است متعجب نبوده و برجم را از او میگیرد و در زیر پای خود لکه کوب میکند.

این است نمونه رفتار دولتی که خود را امتیاز به اصول آزادی و دموکراسی و امور میکند و حزبی که سنگ و دموکراسی و حتی «سوسیالیسم» و «دولتداری» از کارگران و زندگیشان و از بیست میبند.

این طرز رفتار خشن و آدم کشی فجاجیع در تهران دیال کشتارهای است که اخیرا حزب دموکرات ایران و دستگاه دولتی، زانه ام و پلیس در نقاط دیگر کشور راه انداخته و آنرا بیابانت کشته اند.

هین در روز بود که روزنامه ما مکرر آتای از اصفهان درباره کشته شدن سید اسمعیل حسین عضو حزب توده ایران در قریه دیرچه لبنان دست امضاء حزب دموکرات ایران و یارده کردن حکم علی کانی مسئول کلوب حزب توده ایران در سده را فرج کرده، هین در روز بود که از بهر تلگرافی غیر رسد که اعضاء ملوم الحال ملتی منتسب به حزب دموکرات ایران چهار نفر از وفای ما با بسختی مجروح و یک نفر از آنها واکشته اند طبق مندرجات روزنامه پیش روزنامه، دو نفر از کارگران زیراب بدست اشرار مسلح منتسب به حزب دموکرات ایران زاندارم ما کشته شده اند.

این کشتارهای اخیرا باید بشیاه آذانی در دعوستان و هفا و دیگر جنوب الزود و مجموعه این فجاجیع پرونده های فظوری بر علیه دستگاه دولتی و حزب متعجب است آن ساخته است که در موقع ملت ایران میتواند بدان استناد کند و دشمنان خود را محکوم سازد.

متأسفانه باید اقرار کرد که در زمان حکومت آتای قوام السلطنه تنها فشارها، جس و تبعیضات اخراج از وزارت خانه ها و بنگاه های دولتی بر علیه حزب ما و دیگر سازمانهای آزادیخواه روز و یارده رفت بلکه رفتاری بجه در صحنه

آقای فرامرزی مدیر محترم کیهان راه معینی را پیش گرفته اند یا حزب توده ایران؟

محمود نوائی

آقای فرامرزی در مقاله مصلی در شماره ۱۰۶۷ روزنامه کیهان تحت عنوان «ماو حزب توده» با مهارت فلسفیان تبهتانی را که رادیکالیست استوار حزب توده ایران و تحت آزادی بخش آذربایجان نسبت میدهد باروا داشته است. آتوت از ما که فرموده اند که ما ایشان را مرتجع میخوانیم. آقای فرامرزی هکی نسبت که ماها از کله آزادی مانی متضاده استنباط میکنیم منظور ما از آزادی هاست که من در طی مقاله ای که در شماره ۸۵۵ روزنامه دهرجهان رسید تدرک دادیم با مظهر آتای یعنی امتیاز طبقاتی فستیتم شمار حزب ما «آزادی برای همه» است ما میخوانیم امتیازات طبقاتی تبدیل هود تا همه اشخاص حق داشته باشند از آزادی کامل بهره مند گردند. ما آزادی را با این معنی که فلا در کشور ما حکمرانست قبول نداریم زیرا این آزادی فطخاس عده محدودیست و شامل توده مردم نمی شود توده همه جا با سرتیرو روبروست. اما آزادی که اکنون در آذربایجان برقرار شده است آزادی توده ای است. مرفوم فرموده اند و ما را از آزادی برای آزادی از ترس بترسانند آمده اند و یکسکه و پنجاه هزار آذربایجانی که فلا در ایران هستند از آن حکومت آزاد بخروا

آقای علی قلی حکمی از مخیرین ما در پاریس مینویسد:

اروپائیان نسبت به درک جریانات ایران علاقمندند

این مساجه ما بصورت غیر با مقاله در فرامه انتشار یافت و در بسیاری از سالک اروپا و از جمله کشورهای بالکان مورد تفسیر قرار گرفت.

... مسکن است بانگستان بروم و با مساج مترقی آن کشور تماس گیرم و جریانات واقعی ایران را برای روشن شدن افکار مردم آن کشوریان دارم.

روشنتر اروپائیان نسبت به درک جریانات ایران و مخصوصا روش احزاب آزادیخواه علاقمندند.

ما از این متأسفیم که ممکنست از سعادت ایستاده گشته شدن محروم بنائیم

سازمان مرکزی آتای مرتضی لنگرانی از محل راه گان نظامی و سرآسیای کرمان خطاب به هیئت تحریریه رهبر نوشته اند

دوستان عزیز!

«در اینصورت که ارجاع حکمت خورده ایران بنام دیگری برنه سازمان های ملی کشور ما قیام کرده است متأسفیم که در نتیجه و دستورایم در پیش پیش صفوف ملت بنقلیه پردازیم...»

دکتر کشاورز در یکی از نطقهای اخیر خود گفت که «ما ایستاده مبارزه می کنیم و تسلیم حرفه نمی شویم ممکنست عده آزما کشته بشوند ولی بزای دو نفر نخواهند آمد در حالیکه ملت ما نه میبیرد و نه بزای دو میباید»

از راه دور تاسف مارا بایمان و سایر دوستان ابلاغ کنید که ما اکنون در بنه مشیم و میترسیم که از سعادت ایستاده گشته شدن محروم بنائیم. کاش ما آرزو بودیم و اگر ملت اجازه میداد با هم در بنهها مبارزه می کردیم و در پیش گودال کشته میشدیم باورما گفته شده است که «حشرات موزی» تویف شده. ولی بقیه ما چه حشره موزی از دسه استقامت و بیات یافتند و بر بندان افتادند و پس از چندی اقبشان یا آزاد شدند و یا به پای دیگران رفتند... و این ما هستیم که در زیر سایه امپریالیسم تبعیضه ایم...»

از اصفهان

روزنامه های راه نجات و سمپتقا و آرژانک و آهنگر بجهه مو تلفه میدو نندند.

هزار پیش آمد حواست اخیر در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ۱۳۳۵ در اصفهان خواستار بنظرو تشکیل جبهه واحدی برای مبارزه با هر گونه صن شد آزادی و تقویت احزاب دموکراتیک و انقلابی بود و اینکه بنیادین و استکی خوردا بجهه مؤلف احزاب هک ش که اعلام میبازیم.

۱- ابراهیم راه نجات مدیر نامه راه نجات ۲- عبدالله وزیر زاده مدیر آرژانک ۳- عبدالصین سبتا مدیر سمپتقا ۴- عبدالصین بزرگ زاده مدیر آهنگر

نگاهی به گذشته و آینده سیاست آمریکا ممالک متحده چه نقشی در دنیا دارد؟

ابراهیم گلستان

آقای هربرت هورود مسافرت کار هنگامی که در سال ۱۹۲۸ گرسی ریاست جمهوری را اقبال میکرد بملت فولد، در کار سلکت چنان نظم و بقی بدیده که در مرف بقیاب دو مرغ و دهر کاراژ دو اتومبیل قرار گیره. اما جبر اقتصاد کاپیتالیستی با سیاست ارتجاعی دولت هورود چنان روزگار را بر مردم تنگ کردند که حتی در هر

کاراژ یک مرغ هم جای نگرده. بران همه جا را سفر کرده و گروه گروه بیکار به جستجوی نان به کتاب در آمده بودند. سیاست حزب جمهوریخواه کشور را در هم میفشرد. صدای آنها سراسر کشورهای متعصبه امریکارا میرزاد و تروت طبق متوسط در وادی آنها بیجسته بازان میرفت. دو یک چنین وضعیتی انعامات رئیس جمهوری آغاز گردید. نتیجه این شد که هورود از ترف خود، زیاده از هفت میلیون ری گشت آورد.

روز دولت با اکثریت ۷۸ و ۸۱۳ در ۲۲ ری مقام رئیس جمهوری کشور های متعصبه امریکارا بدست آورد.

آنروز، نیم اواخر ۱۹۳۲ بود. دوسه چهارده سال پیش از امروز، روز دولت می گفت باید کار کرد. او روش معروف بودیل را پیشنهاد میکرد. بودیل از یکطرف مصدق به دهات در امور بنگاههای اقتصادی بود و از جانب دیگر مصدق از سیاست سرمایه داری حمایت میکرد و با این ترتیب می توانست انتفاع طبقه متوسط را بخود بچه در صحنه

تاریخ تکرار میشود ولی عقربه زمان عقب بر نمیگردد

ارفع که دهمن آزادی است آزاد هدی آقای لنگرانی و برادران مبارزش هجستان در تبعیدگاه کرمان بر سر میرد

چنانچه هم مینان عزیز اطلاع دارند سر لشکر ارفع که دشمن آزادی و عامل تحریک در امریالیزم و دلال حلقه بگوش سفارت استعماری است و طبق اعلامیه روسی از طرف دولت جنون و دو کادرو استناد اینکه علیه ایشان مصالحت اصول مشروطیت و آزادی بوده است در چند ماه پیش تویف گردیده بود اینکه در نتیجه فشار بعضی مقامات غیر مسئول خارجی و داخلی و تبادل مقامات مسئول از زمان دزدان آزاد شده و از ت دل بریش ملت سخته به ایران میبند.

اولع آزاده و مسکن است میدهاده با پسے عالی تری با خندان آزادی پردازد و حصلیات تکین دوره پیش را تکرار کنه و با تمام قوا مبارزه و قیامه خود را

جشن در سالون گلوپ مرکزی بمناسبت دومین سال تشکیل اتحادیه جوانان دمکرات جهان

جوانان که مسئولیت سنگینی بگردن دارند بگریه پس از آتای دکتر کشاورز دو غیره کار و دوش از طرف سازمان و دیگرگان حزب شروع به صحبت کرد و پس از ایشان یک پرده نمایش جاب توجهی برض نماها گذارده شد و در ساعت ۹:۰۰ مجلس جشن پایان رسید

از یک نامه دوستانه از هیراز

بخوانید تا هم بخندید و هم متأثر شوید

غارت کنندگان برای غارت همدگان کیسبون اعاله تشکیل میدهند! استخر و گلستان لاراضی اند که چرا کالبدید لنده اند. می گویند اگر ما ترپاکی هستیم صفوی زاده که کالبدید شده است روزی شش مقال ترپاک میکشد! برای کالبدیدا تور معدل بین امیر همایون و ناصر خان کشمشک بود

دوست عزیزم..... قوای غارتگر پشت و انشا روزگار مردم فارس مخصوصا دهقانها و اسباب کرده و عجت های غالب مزارع و دیهها طوری غارت شده اند که ده سال دیگر هم روی کار نخواهند آمد هر آزادی راسه چهار مرتبه سه چهار بینه قیاس و اشرار جاول و آخر دست آتش زده اند برادر

سر ویس اخبار رهبر

اسقف بزرگ انگلیسی از دموکراسی شوروی تمجید می کند

لندن - مجلس با حکمی بنسابت پست و نهمین سال انقلاب انگلیس پوسله امین انگلیس و شوروی، منصفه کرده بدو هر دو روز نهمین سال بنسابت شرکت داشته.

اسقف کاتر بوری دکتر دولت جاسن یکی از مسالطن بود و همچنین ویس هریت نماینده پارلمنت هر سن رانی گرد.

اسقف کاتر بوری در تشریح دموکراسی نوع شوروی اظهار داشت که این دموکراسی یعنی آزادی از ترس، آزادی از احتیاج، آزادی از یسگاری، آزادی برای استراحت، برای سلامتی برای تعلیم و تربیت می باشد.

این دموکراسی یعنی اینست که مردم عادی در اتحاد شوروی واقعا احساس می کنند که نیروی واقعی اوست.

چنین است صفت اساسی دموکراسی جوانترین روسای آکادمی علوم دنیا

یک نفر از یک است

مسکو - تاش محمد ساریساکو بریاست آکادمی علوم لایبکنان انتخاب گردید.

نامبرده پیش از سی و نه سال ندارد و جوانترین روسای آکادمی های علوم در جهان می باشد. وی در یکی از دهکده های از یک بدنیامده و اگر حکومت شوروی سوسیالیستی که علاوه بر تربیت و معیت را در برابر اقوام شوروی باز کرده بوجود نیامده بود او در فلاحت و پنه کاری نظیر اجادهای خود، آدم کتاب و بیفرهنگی بود. او در دوران تحصیلات در ریاضیات قدرت زیادی از خود بروز داد و سپس در رشته فیزیک در دانشگاه آسیای مرکزی تحصیل مشغول شد. در سن بیست و دو سالگی رساله ای درباره «تئوری مدع» نوشت و موفقیت زاده کسب کرد.

امریکائیان از خاتین حمایت میکنند

نیویورک - وزیر کشور سابق امریکا در مقاله ای که در مجله «سی» منتشر کرده است سیاست امریکا را در باره حمایت و تقویت خاتین لیبنی که با زاپتی ما همکاری میکرده اند مورد حمله قرار داده است.

ایکس می پرسد چگونه شده است که خاتین لیبنی که در هنگام افعال زاپتی ما میهمان دار امور آن - جریه بوده اند و در صورت بیروزی زاپتن

کنفرانس ترقیخواهان امریکا

کارگران امریکا از حق خود دفاع خواهند کرد

واشنگتن - کنفرانس مرکب از سی نفر آزادخواه مترقی و رهبران اتحادیه های کارگری امریکا مانند فلیپ مری و همسر اتحادیه «دسی» او و وزیر سابق دارائی امریکا مورگنتاؤ و وزیر سابق کشور امریکا ایکس، طلعنامه ای صادر کرده و اعلام داشته که انتظارات جدید نشانه ناراضگی مردم نسبت به «اتحاد ترقیاتی» نماینده گان مجلس سنای می باشد.

این کنفرانس دوازده کنفرانس ترقیخواهان بود که در سپتامبر گذشته در شیکاگو منصفه گردید. این طلعنامه اعلامیه حزب جمهوریخواه را که میگوید انتظارات دلیل شکست سیاست روزگرت بود رد می کند.

اعلامیه اعلامیه را در باره هر شکست در انتظارات عناصر نیرومند ترقیخواه امریکائیان اتحادیه های کارگران و کشاورزان وابسته های ترقیخواهان خواهند نامند و در کنگره نماینده خواهند داشت.

برای کنترل مطلق ایانوس کبیر

امریکائی ها نیروی جنگی چین را ایجاد می کنند

نیویورک - معبر روزنامه شیکالو تریبون از تبیین دائر گزارش می دهد که امریکان ستاد مقیم نیروی دریایی امریکا سرعت در اجزای نقشه ساختن پایگاههای دریایی در اوکیناوا می گویند هیچ غیرنکار گزارش می دهد که بنا باظهار خود اسرار هوایی امریکا، دولت امریکا مسئول مرمت و تقویت نیروی دریایی چین است و این عمل را بتوان تهدیدی به شوروی مرتکب می شود.

منابعی که معبر نامبرده اطلاعات خود را از آن کسب ننوده ضمن اظهار داشته اند که ایجاد نیروی دریایی چین که جایگزین نیروی دریایی ژاپن خود جزئی از نقشه کنترل ایانوس کبیر می باشد.

آیا آتش بس صورت حقیقت بخود خواهد گرفت

مانکیته - فرمان ارتش بس زالیسم چانگ کایچک میان نمایندگی کمونیست ها اینچه میجان و روایت نکرده سنگوی کویشتا در واشینگتن گفت که زمینه برای هر نوع حلیات نظامی از طرف دولتها آماده است.

در باره پیشنهاد اسمتزر - مسکو - پراوا روزنامه روسی شوروی دیرود افترقی جنوبی را منتهی ساخت که این کشور با ایجاد فرامه مستومی میباید از طرفی جنوب غربی را بخود متصرف سازد.

ژرال استوسو ست امپریالیستی این درخواست را از پرده و شایعه سانسکین این مناطق معنی نموده است.

جشن انقلاب اکتبر در گوکیو

توکیو - بنسابت بیست و نهمین سال انقلاب اکتبر ژرال درویساکو ضابطی باانتشار نایبه گاه دول متقد در ژاپن ماه.

در این عودت ژرال ملک او تودو ژرال اکلوز و نماینده گان شورای متقدین در ژاپن و آتسای ایسن عضو شورای متقدین و ناشی داه گاه بین المللی نظامی آتسای وب ویس داه گاه کتانو سپاری ژرال های دیگر امریکائی و نماینده گان نظامی متقدین در توکیو حضور داشته اند.

هفته تبریک گفته اند

مسکو - از کبیر سران دول روزگرت امور خارج جمهوری فرانسه و هنگری و بلاروسان پیامهای تبریک بنسابت بیست و نهمین سال انقلاب اکتبر بنسبتون ریاست شورای عالی اتحاد جماهیر شوروی واصل گردیده است.

جشنهای انقلاب اکتبر در وین

مسکو - در یهراتی گفته توسط فرمانده کل قوای شوروی کلنل ژرال کوراسف در وین بنسابت بیست و نهمین سال انقلاب اکتبر بسمل آمده آتسای و لر ویس جمهور اتریش و نماینده گان توای متقدین حضور داشتند.

در بلگراد

مجلس جفنی توسط سفیر اتحاد جماهیر شوروی لادو تیفوف بنسابت بیست و نهمین سال انقلاب اکتبر با حضور مارشال تپت و دکتر ویبار عضو شورای وزروه و جمعی از رجال سیاسی و پیشواان ملت برپا گردید.

در تیرانا

جفنی توسط نماینده شوروی بسا حضور نخست وزیر آلبانی برپا گردید در هو تقویدو.

در بوئنس آیرس

از طرف نماینده کی شوروی نیس بدین بنسابت جشنی برپا و از رجال سیاسی آمریکائی پذیرائی بسمل آمد.

در مسکو قرار گرفت

نیویورک - مجمع عمومی ملل متقد تصمیم گرفت که پیشنهاد درباره تطبیقها زاده در جنوب اتریش را در دستور جلسه قرار دهد.

جشن انقلاب اکتبر در ایتالیا

رم (پاریس) حزب کمونیست ایتالیا بنسابت جشن بیست و نهمین سال انقلاب اکتبر در تمام شهرهای بزرگ ایتالیا ۴۶ مینتیک بزرگ تشکیل داد و در خصوص اهمیت انقلاب اکتبر سخنرانیهای زیادی بسمل آمد. ایسن روابط فرهنگی ایتالیا با اتحاد جماهیر شوروی بنسابت نهمین سال شوروی را برای اهالی (رم) و شهرهای دیگر ایتالیا نمایش داده است در تاتر بزرگ شهر (رم) و در سالونهای بزرگ موسیقی شهرهای دیگر ایتالیا از آثار آهنگ سازان معروف روسی مانند (ریسکی کورساکوف و موسسوسکی) و (کلینکا) و غیره کسرتبهای بزرگ داده شده است. تمام مردم ایتالیا با علاقه زیادی برای شنیدن آثار موسیقی روسی به محل کسرتن ها هجوم می آورند.

موزه از میثاق افتتاح شد

تینگراد (تاس) - دوهین روز پادبوه انقلاب کبیر اکتبر دوهین رتین گرد با مراسم افتتاح تالار نمایشگاه های موزه از میثاق بزرگدار گردید.

دواین تالار تحولات اتحاد جماهیر شوروی از زمان بطر کبیر تا جنگه بیینی ۱۸۱۲ برش نمایش گذاشته شده است همچنین در آنجا کار های نقاشی هلند متعلق بفرهون ۱۶ و ۱۵ و شاهکار هنری آلمان وانگلیس و شاهکار های صنعتی قرن ۱۸ قبه جزیره اسکانه بنا و صنایع ظرفه فرهون ۱۵ و ۱۶ ایتالیا جانب توجه میباید.

کنفرانس تبریک نخست وزیر

چکوسلواکی

مسکو (تاس) - کلان گنواله نخست وزیر چک اسلواکی به بنسابت جشن سیالیانه انقلاب کبیرا کنفرانس تبریک شرح زده و ژرالیسم استالین متعابره کرده است.

من به نام خود و از جانب کلیه اعضای دولت خود تبریکات صمیمانه به هسب شما و تمام اهالی اتحاد جماهیر شوروی تقدیم میباید. ملت چک اسلواکی هم هفت روز امیر را منته یکی از اجاید بزرگ خود جشن میگیرد.

کفرانس نشان داد که در سیاست

بندها چونکه دواصل وجود دارد و دواصل مزبور مخصوصا در موقع تبیین مجرای توسعه یافتن همکاری بین المللی در حال حاضر درک گردید.

مستهل اول - سیاست شوروی که عبارت از ایجاد اصول سازمان ملل متقد مغفاری است که دارای تمام وسائل لازمه باشد تا بتواند مبنای صلح را تحکیم نموده و از مهاجم جلوگیری نماید این اصول برای آنست که سازمان ملل متقد بوضع جامعه ملل چهار نگردد بناینگه تکرار جامعه ملل باشد بلکه باید بندها از آبرومند و قوی باشد که بتواند صلح را حفظ نموده و از هر گونه تهاجم جلوگیری نماید.

از ایجاد اصول سازمان ملل متقد مغفاری است که دارای تمام وسائل لازمه باشد تا بتواند مبنای صلح را تحکیم نموده و از مهاجم جلوگیری نماید این اصول برای آنست که سازمان ملل متقد بوضع جامعه ملل چهار نگردد بناینگه تکرار جامعه ملل باشد بلکه باید بندها از آبرومند و قوی باشد که بتواند صلح را حفظ نموده و از هر گونه تهاجم جلوگیری نماید.

یهودی ها چگونه به فلسطین

دهلی (پارس) - دولت فرانسه در جواب دولت انگلیس راجع به یهودین یهود فلسطین که غالبا از جنوب فرانسه حرکت کرده اند اظهار داشته است که گذرنامه های این مهاجرین مسکی قانونی بوده و فرما برای صدور بکسور های دیگر بوده است و غالبا هم از طرف وزیر مختار حبشه ویرا شده است و بعدا که وزیر مختار مراجعه شوروی انکار کرده است که چنین ویزا های کرده باشد این مهاجرین چون از سواحل فرانسه دور می شده اند آن وقت خط سیر خود را بطرف فلسطین بر میگردد بندها.

سخنرانی ژردانف

بمناسبت انقلاب اکتبر

بشبه از شماره پیش

دو فرجهان کنفرانس صلح حتی برای بعضی از اصول غیر قابل بحث هم از قبل دیده کن کردن بقایای ناهیزم و تکسیم نظم دموکراسی دوسالگی که دو جنگ شرکت داشته اند مقاومت هایی به عمل آمد. در نتیجه فوه این عمل حل اغلب مسائل راجع بقرارداد صلح با متصدین سابق آلمان بطور رضایت بخشی توافق حاصل نگردید اصول مسالوی متقد دول بزرگ در کنفرانس صلح موسمی بجم خورده که دول آمریکا وانگلیس و طرف داران آنها گوش داشته اند اراده خود را بر کسوف هائی که بر حق مشروع خود هم موضوعات بنده از جنگه مبارزه می نمودند تحویل نمانند.

کنفرانس نشان داد که در سیاست بندها چونکه دواصل وجود دارد و دواصل مزبور مخصوصا در موقع تبیین مجرای توسعه یافتن همکاری بین المللی در حال حاضر درک گردید.

مستهل اول - سیاست شوروی که عبارت از ایجاد اصول سازمان ملل متقد مغفاری است که دارای تمام وسائل لازمه باشد تا بتواند مبنای صلح را تحکیم نموده و از مهاجم جلوگیری نماید این اصول برای آنست که سازمان ملل متقد بوضع جامعه ملل چهار نگردد بناینگه تکرار جامعه ملل باشد بلکه باید بندها از آبرومند و قوی باشد که بتواند صلح را حفظ نموده و از هر گونه تهاجم جلوگیری نماید.

از ایجاد اصول سازمان ملل متقد مغفاری است که دارای تمام وسائل لازمه باشد تا بتواند مبنای صلح را تحکیم نموده و از مهاجم جلوگیری نماید این اصول برای آنست که سازمان ملل متقد بوضع جامعه ملل چهار نگردد بناینگه تکرار جامعه ملل باشد بلکه باید بندها از آبرومند و قوی باشد که بتواند صلح را حفظ نموده و از هر گونه تهاجم جلوگیری نماید.

دیگر لزومی ندارد که کلیه اقدامات دولت شوروی را برای

تأمین این اصل خاطر نشان

اعمالیم

اتحاد جماهیر شوروی روز بروز تقدم و تقدم در امر برقراری صلح پایدار و طولانی، صلح دموکراسی حقیقی، و دوام هم کاری بین المللی با فشار می نماید.

دواین اواخسر از اظهارات رتین استالین در جواب ستوالاد مغفیر آتسای یونایتد پرس آتسای هیوویل بنام دنیا

منطقه اشغالی انگلیس ها در آلمان

بهشت فاشیست ها است لیکن مردم در گرسنگی و خشمناکی بسر می برند

هر نوره - روتیر بر اثر تخطی در اواحی اشغالی انگلیس در آلمان وحشت و اضطراب اهالی رو بزرگی میورد.

در پایان این هفته رسا اعلام شد که وضع خواریار بقدره وخیم بود که تا بجا مل نظرش سابقه ندارد ملاحظاتی و بلوای رخ نداده ولی در شه های ویران هامبورگ - دوسلدورف اهالی اجناعاتی تشکیل داده اند: دو بیرامون وضع خواریار مطالعه کنند

گزارشات نیروسی مشر بر آنست که دستورات لازم به ادارات نامور حفظ آرامش داده شده است تا هر گاه بر اثر انتشار اعلامیه سندیکاهای آلمان راجع بوضع وخامت بار خواریار بلوای رخ دهد فوراً بتواند از بروزش جلوگیری نماید.

آتششاش، ترور، هرک

نتیجه سیاست امپریالیسم

دهلی - پارس نایب السلطنه هند دیرود بدیهای مرچانت کرده پس از آنکه بشهرار میر روی اقلیم بیهار را با هوا بسا گفته و با رجال مهم اقلیم مزبور ملاقات و مذاکره کرده است در مرکز بیهار یک سیارستان را که ۴۰۰

نایت شده که تاچه اندازه اصاح جامهیر شوروی بهسگاری بین المللی اهمیت می دهد و تاچه اندازه اصاح جامهیر شوروی در سیاست خاوسی فقط برای رسیده به هدف فوق قدیمی موزتی بر میخورد. این است یکی از جریان سیاست بین المللی. جریان دیگر حیوات از جریان قوای محافل ارتجایی میباید که یکی از اعلامیه های خود امتیاع ورزیده و سعی دارند اساس سازمان ملل متقد را متزلزل ساخته و باین طریق جاده را برای تهاجم وتوسعه طلبی بکویند.

و هم اکنون از طرف ایوان کنته گان اصل دوم فوق الذکر اصول هم آهنگی دول بزرگ موقع حل مسائل در سازمان ملل متقد مورد حمله بخصوسی فرامی گیرد. و بر علیه اصول هم آهنگی مبارزات شهبندی برده میشود. و مبارزات مزبور هم بنظرم متزلزل ساخته اساس سازمان ملل متقد میباید. این نیز واضح است که در تقه محافل امپریالیستی که به آزاده بودن دست خود برای تصرف توسعه ارشی وتهاجم و آتسانی بر جهان ملات دارند اساس همکاری بین المللی وجود ندارد.

لیکن ملت های ماهم خون سر انهای خودشان را میل آسا بغضشان آن ریخته اند که برای مدعیان جدید حکمفرمانی جهان راه هموار نموده باشند. وظیفه سازمان ملل متقد است که در مقابل این قبیل ظمعمکاران که برای حاکمیت بر دنیا کوشش دارند ایستادگی نماید.

مبارزه که از طرف مخالفین علنی و پنهانی صلح پایدار بنظرم اخلاصکاری بین المللی آهاز هه نوم باجایمی بی اساس شد شوروی نیز میباید تبلیغات ضد شوروی « اتسی » و هیاهو و تهدید به جنگ جدید که از طرف جاسوسان سیاسی و نظامی و همکاران آنها با تمام تو در ایجاد آن کوشش میشود بوسیله روشن کنته گان آتس جنک اذ قبیل چریل و همکارانش می باشد.

این تبلیغات ضد شوروی از طرف همان محافل ارتجایی امپریالیستی است که جنه برای آنها منبع درآمدی می باشد و طالب صلح دموکراسی پایداری نیستند و چون اتحاد جماهیر شوروی مبارزه حقیقی صلح دموکراسی پایدار و طولانی میباید برای توسعه تبلیغات بیجان آموزد ضد شوروی آتی ازبانی

اساس تبلیغات جنگ جدید

محافل ارتجایی باترس و لرز از کوشش های دموکراسی ملت ها توام می باشد و چون اتحاد جماهیر شوروی جلودار

لهضت دموکراسی محبوب هسی گردد لذا هدف اساسی محافل ارتجایی فوق الذکر قرار گرفته است.

والته این خود معلوم است. اتحاد جماهیر شوروی مبارزه میباید. و ضد تهاجم وتوسعه ارضی میباید. تلاش این نکته نیز لازم است که در این اواخسر تبلیغات بیجان آموزد در دست جات فوق الذکر بر علیه اتحاد جماهیر شوروی شهبندی گردیده است و این تبلیغات بیجان آموزد در بنظرم آن آغاز شده که از حیث شوروی که در کشور های دموکراسی روز بروز بالاتر میبرد کاسته کرده. از کتن این مکنه نمیتوان خود داری بود که مردم را طوری حالت میدهند که نسبت با اتحاد شوروی روزی [آن به بین باشند. این موضوع تاکی ندارد.

ولی هالین آن با وضع است انگیزی مراجع شده. سیاهی از نوبتدگان آمریکا و انگلستان تمصص کانی دورفته ایجاد نمودن سوظن وهم اقتصاد نسبت به شوروی کسب نموده اند. اینجاسی میکنند که حقیقت زندگی بقیه در صفحه ۳

سخنرانی ژدائف

بچه از مسه ۲
مردمان شوروی را با بهره‌دهی از مفاهیم سرابا دروغ بیوشانه اعلاماتی که راجع به شوروی در روزنامه های انگلستان و آمریکا منتشر میشود بقصدی انتقاد آمیز است که حتی مخالف سرمایه داری هم بنگذ آن متوجه شده اند.
مطالبی که راجع به شوروی در این روزنامه ها نوشته میشود گویی از واقعیت دور و عوام فریبی است که بقصد خوانندگان خود میدهند.
کار بجای رسیده که اخبار صحیح در مورد شوروی را بنهوت چنین روزنامه های بیخون یافت انتشار مطالب عاری از حقیقت کارهای آنها است و این برای آنها مانده بر تریب شده.
در مقابل حقایق غیر قابل انکار هم روش سکوت را در پیش میگیرند.
چندی قبل در روزنامه های آمریکا سؤالی باین مضمون طرح شد که آیا در اتحاد شوروی غیر حری میباشند شرکت در انتخابات را دارند یا خیر؟ بعضی از خوانندگان پاسخ منفی دادند و بقیه نیز اظهار بی اطلاعی کردند.
سؤال دیگری نیز زده شده بود که آیا در شوروی مذهب مجوده دارد یا نه؟ باین پرسش نیز مانده سؤال تلبی جواب دادند.

این قرآن نشان میدهد که آمریکایی عسادی با اصول از وضع شوروی بسی اطلاع است و با مطالب ناصحیحی را کسب کرده.
باز همین روزنامه ها دربار خصوصیات مردمان شوروی و اخلاق ملی روسها تفسیراتی کرده اند و سعی شده است که مردم شوروی را با چهره نامطلوبی تصور نمایند و تنی که انسان بیطاب ثوق دقت میکند برای او این سؤال پیش میآید که مردم شوروی بیه سرعته تغییر ماهیت داده اند؟
هنگامیکه خون مردمان ما در میدانهای جنگ ریخته میشد آنها از هفامت، مردانگی، تهور و وطن پرستی ما متعجب بودند ولی اینک که ما میکوشیم با کمک سایر ملل تسوی حقوق ملت‌های جهان و از آنجمله اتحاد جماهیر شوروی را در امور بین المللی برقرار کنیم، با سبیل لغت و ناسزا مواجه می شویم!
و تنی که باین برادری هاتوجه بود سکن پست انسان از حال حادی خارج نمهد.

معلوم نیست تا چه اندازه، بوقاحت و گستاخی خود نام «تمدن» می نهند.
بطوریکه مشهود است مصاحبه‌چند کتبی برای کسانی که مشاوره کرده اند را میروند درس بیعتی بوده است. سعی میشود که تم غفلت و غم اعتماد بین المللی را بیفشانند.
در این وضع و غیر بین المللی که هشاه صلح پایدار تا این اندازه عوامل عدم اعتماد و عدم آرامش را ایجاد میکنند صدای خردمندان متین و آراءش جسوی رفیق استالین با نیروی مخصوص بخود در تمام گیتی طنین اندازده صدائی که در قلوب آزادی که تشنه صلح و آرایش هستند و قیمت سخنان استالین را می دانند قولید امید واری گردد (گف زدن های شدید)

رفیق استالین جواب دهان هکن و شایسته ای یوغا گران و موجدین جنگ جدیدی را و ماهیت تحریک آیز آنان را فاش کرد و عدم امکان خنجر چنگ جدید را مدلل ساخت. و نیز ثابت نمود که دولت شوروی را با تهدید جنگ جدید نمی توان مرعوب کرد.
در این موقع که ما بنسبست بیست و نهمین سال انقلاب کبیر اکثر جن می گیریم و تقاضای ما که بیست تا نصد گز اتحاد جماهیر شوروی در جلسات سازمان ملل متفق شرکت جسته اند جدا از اصول همکاری بین المللی و بنیاد صلح مدافعه می نمایند. پیشنهاد راجع بتقلیل تسلیحات عمومی و منبع تسویه و استفاده از

ک. و. لیکانوف

ترجمه منوچهر فرهنگ

سرمایه داران آمریکائی

سیاست خارجی اتا زونی

بیه از چهاره پیش
عیب ایستکه انتداب رئیس شورای اداری و تروپ اساسنامه بانک بین المللی تبعیه با نهنگامی صورت گرفت که هربرت هور در بهار گذشت مسافرت هتاسانی خود در بعضی کشور های مطالعه در چگونگی «کله آمریکا» مشغول بود. هربرت هور در مصیبت قابل توصیفی است. قبل از جنگ جهانی مقام پست «آر» را برهائ تروپه لوز اقتصادی سرمایه داران آمریکا در خارج اتا زونی داشت. از ۱۹۲۸ تا ۱۹۳۸ طی وزارت بازرگانی و در حیرت انتخاب گیبایی عظیم مبادرت ورزید بدینوسیله این کمیتهای ترانسته در خارج سرزمین آمریکا مناطق نفت خیز تازه دست آورده و برانگلستان سبت جویند، هورر جنگ تروپه و با ننگامی آمریکا را برهلیه سرمایه داران کونوجوگ انگلیس تشدید و از این راه موسسات آمریکائی موفق بتسیر کونوجو و سایر مواد اولیه خارجه هدند. وی در طی وزارت بازرگانی مبارزه شدیدی بنظور سبب بازار های آمریکا لاین انجام داد. پس از جنگ بین الملل اول بنسبت آمده بود آغاز نهاد تحت رهبری هورر لیزو برای فروش مال التجاره های آمریکا در کتی خارجه بدینوسیله انگلیسی ادامه داشت.

میتوان گفت که نهایت ملل شوروی اثر مطلوب خود را بنسبت کار های دوره مسالت آمیز با موفقیت بی همی رود.
اکنون می توانیم بگوئیم که کشور ما مسک و با ایمن در راه ایجاد صلح و بالا بردن سطح رفاه های اقتصادی و فرهنگی قدم بر می دارد. دوست مناسبتی با کشورهای دیگر در نتیجه مبارزه برای برهت و صلح و در کراسی با فشاری در مورد حفظ منافع دول گویج موفقیت بین المللی دولت شوروی مستحکم شده و تضمین خود را در مناسبتی با مسک انجام داده است.
ما وارد سی امین سال سیادت دولت شوروی می شویم دولت شوروی طی این مدت در براد چار جنگ مغوف و خراب کشته شده است و جنگ های نامبرده یک چهارم اوقات دولت شوروی را بخود مشغول داشته است چنانچه در نظر یکبریم که جبران خسارت وارده بر ارتجنگها وقت و نیروی زاید لازم داشته است در آن صورت هر کسی میتواند بشهید دولت ما چندبر برای کار های ساختنی خود فرصت کمی را دارا بوده است.

اگر می بینید کشور ما در این مدت تاریخی کوتاه از گبر و دادر دو جنگ یکی از جنگ بر ضد مهاجمین و مداخله جوریان و دیگری از دو زمین جنگ جهانی پیروز منداله میسر و آرمه و توانسته است صنایع عظیم و کشاورزی مترقی و سوسیالیستی بوجود آورد و سطح فرهنگی و رفاهیت توده های عظیم را فراهم سازد این خود حاکی از نیروی تمام نشدنی و شکست ناپذیر سازمان شوروی است که مردم ما بخاطر آن انقلاب کبیر سوسیالیستی را بوجود آوردند.

«کف زندهای هور انگیز»
زنده باد مردم شوروی!
زنده باد زمین بیرونه ما - اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی.
زنده باد حزب پرانتشار بلشویک.
زنده باد دولت شوروی.
زنده باد بیوای ما، رفیق استالین که مارا دوستی موفقیت های فوین میهن شوروی را بسوی پیروزی کامل گویسیم در کشور ما رهبری میکند.
(کف زندهای هور انگیز - همه پانتظار شوروی را بفریبند) -
ترجمه غلامرضا اخلاقی

وضع خواربار جهان

این نکته نیز خاطر نشان میگردد که طبق حسابی که موسسه اوترا برای جلوگیری از قحطی اروپا کرده است مقدار یازده میلیون تن کتند لازم است. تنها در کشورهای متحده آمریکا مقدار کتندی که هر سال به خود حیوانات داده میشود بیش از مقدار کتندی است که برای دفع قحطی اروپا لازم میباشد و اساسا در کانادا مقدار کتند مصرف سالانه اهالی عبارت از ۵۰ میلیون بوئیل میباشد و طبق اظهارات میله «سته تی تست» مقدار ۹۳ میلیون بوئیل مصرف خوراک حیوانات میگردد و علاوه بر مصرف خوراک حیوانات کتند در صنایع لیز مصرف میگردد. چنانچه در آمریکا متحده مقدار زیادی کتند در صنایع الکل سازی بکار برده میشود. در سال ۱۹۴۳ - ۱۹۴۴ در حدود ۶۹۰ میلیون بوئیل کتند که بیش از دویست میلیون تن با هدهد کارخانه های الکل مصرف گردیده است و شبیه نیست که در حال حاضر هم با وجود قحطی در اغلب نقاط عالم کتند زیادی در الکل سازی ها مصرف میشود. مراتب بالای مصرف الکل در کشورهای آمریکا و انگلیس و غیره می باشد. ولی بسبب اجای تنج است که چرا در برهه میلیونها نفر از متفقین آمریکا در جنگ با آلمان فاشسم و ژاپون که دچار قحطی شده اند احساس مسئولیت نسبت به دوسورتیکه در آمریکا بقدری خوار بار زیاد است که بصرف خوراک حیوانات و صنایع الکل سازی میسر و گساهی لیز عدا از بین می برند.

هیچکس نمیتواند منکر خود که مساله متحده آمریکا برای تسهیل مشکلات خواربار را با پول خود مبادرت به تشکیل اورا نموده ولی طبق اظهارات مطبوعات آمریکا چنین بنظر می رسد که تشکیل موسسه فوق لیز بنسبظروهای سیاسی خاص و زمین بوده است. یعنی از نقطه نظر این بوده است که ممکن است قحطی باعث اختلال نظم و «افتش» شده و برای «تدن غرب غرضی ایجاد نماید» و از هیچ لحاظ لازم بوده است که مالیه اورا ساکت های مناسرتنجامی مربوطه تمام بوده است. فوق یونان است که خوار بار از سالی توسط اورا در دست مرجعین وسیله قسری قرار گرفته.

در آخر سال جاری موسسه اورا بقاییت خود خانه نیمه زیرا کنگره آمریکا بوجه خارج آمده وی وانسی خواهد مصوب نماید. و حال آنکه مسالکی که در جنگ هر کت داشته اند هنوز موفق نشده اند وضع اقتصادی خود را تا اندازه ای بهبودی بخشند که بتوانند در مقابل واردات خوار بار مورده لروم کالای خود را صادر نمایند. لذا خوار بار زیاد خواهد بود و ناچار برای دریافت خوار بار نسیه به طرف آمریکا دست واز خواهند نمود.

زیرا در آمریکا متحده اسمال مسئول خوار بار بی نهایت خوب بوده و چنانچه در آمریکا خوار بار کم است ماه اوت اطلاع داده مسئول کتند اسمال بیژان ۳۱۶ میلیون تن کتند میباشد (در سال ۱۹۴۵ مقدار ۳۰۶ میلیون تن بوده است) و معصوم ذرت ۸۸۰ میلیون تن در سال ۱۹۴۴ مقدار ۸۱۴ میلیون تن بود) پس برای جمهوریهای موراره آفانوس در سال ۱۹۴۶ - ۴۷ امکان رفع کمبودی خوار بار اروپا بهتر از هروقتی وجود دارد.
ولی اکنون کاملا واضح است که مقامات متفق آمریکا سعی خواهند کرد که حد اکثر استفاده را از اوضاع موجوده بیره باین منعی که بسالکی که آتوزه وارد می نمایند فشار های سیاسی برای محصل اراده امپریالیستی خود و دخالت در امور داخلی آلمان وارد خواهند آورد.
سیاست آمریکا بر از حرف های از قبل مسئولیت، عواطف، و مهنومی وغیره میباشد.
ولی در هل فقط بنظور توسعه نفوذ و جلب منافع خود میباشد و این توسعه نفوذی دوباره مللی که با آمریکا در مبارزه با فاشسیم مجامع فرکت کرده اند اجرا میگردند.
ترجمه غ اخلاقی

سرمایه داران اتا زونی بصوبی ملت منابت عملی بریتانیای کبیر و از آمریکا می نهند. پس از نطق هرچیل در فوئن باشرایط ترخه با انگلستان از طرف آمریکا موافقت گردید. این امر نشان میدهد که قدرت های سرمایه داران آمریکا از وسایل کافی عمل برای اصل نفوذ اقتصادی بریتانیای کبیر خصوصا و مستررائش اسپهان داره. دول کوچک انگلستان در قبال قدرت جهانی برای تاجم و ترخس سرمایه داران آمریکا بر علیه اوضاع اقتصادی انگلستان در کله جهان بکار می رود. انگلستان لاگرتز به تسمه در برابر سبت اتا زونی در بازار های آمریکا لاین و چین و سایر نقاط می باشد. امروز انگلستان تشه عنوان «صکازی انگلستان و آمریکا» برای حفظ اوضاع خاور میانه و تروپه و همچنین راه بود هرچیل از بریان طی سفراتی در دانشگاه زوریخ راجع ایجاد دول متحده اروپا حاده افتاتی نیست. هرچیل هنگامی فرانسه و آلمان را فقط از طغه نظر مانورده شوروی بلکه همچنین برای متامل ساختن نفوذ انگلستان در اروپا ضروری میداند. مع الوصف مستق ست که ابد ایجاد پلک زونه متقابل در اروپا از نظر نفوذ آمریکا خیلی فریب نی باشد.

بیتده هرچیل مساله متحده اروپا کلامیالیستی تحت حمایت انگلیس قرار گیرد.
انتقادات تا بزر دوباره نطق هرچیل قابل توجه است این روزنامه تصدق و لاس سابق و سبب میسازد که آهنگ ولسای اروپا متخ کرده است. این روزنامه میگوید که تمهائی اولیه سیاست انگلستان در این لغرو بساید شمار «براه اقتصادی بیشتر از سیاسی میباشد» متقابل بود «بکار بست» سرمایه داران سیتی که اکنون رهبر و ناحیه منستی و سخالی زانی را کنترل مینمایند ایجاد پایه اقتصادی مسک را برای تامین نفوذ انگلستان در اروپا را ترجیح میدهند و عقیده دارند که برای بدون تنظیم و حل مساله آلمان نیز امکان پذیر است.

میله اکونومیست چندی است که هر اطلاعات برای حمایت منافع انگلستان را باین از توسعه اقتصادی مناطق غربی آلمان مورد مطالعه فراده و اهاره میسازد که شرط اساسی تهیه حیات روهرو تشکیل بازار وسیعی در غرب اروپا با امتنات فرانسه میباشد ولی ترمیم توسعه روهر زمان و سرمایه لازم دارد و میان انگلستان و آمریکا و نایب مسوسمی برای روهرون سفارشات اقتصادی مناطق غربی آلمان مشهود است به بنسبظور کله سرمایه و وسایل آلمانی را به نفع خود به کار اندازند.

میله انگلستان و آمریکا، نتیجه برای اجرای تصیبات پوتندام راجع بصلیه سرمایه داران کارتلها و تروست ها و کنسرسیومهای آلمان میله ندارند.
دولت آمریکا با اتخاذ سیاست طولی الهه در ۱۱ دسامبر ۱۹۴۵ یعنی یک هفته پس از کنفرانس سرمایه داران آمریکا در ایسکون یایه راجع بفرامات و اقتصاد صاع آلمانی انتشار ساخت. این اولین سندی بود که طی آن یک مامور روسی و نماینده سیاسی دولت آمریکا بی اختتامی خود و با تصیبات افسین پوتندام در مسائل سازمان یه از جنگ نشان داد. این مامور دولتی در اظهارات خود در هرورت تمهید صادرات آلات منشی آلمان تحت عنوان فرامات اسرار کرده و بطور واضح گفت که دولت آمریکا انتظار دارد از همان منته فولاد آلمان بهشت میلیون تن در سال رسیده و معصوم بعضی هجات صنایع شیمیایی نیز افزایش یابد.
دولت و او کابینای اداره آمریکا آلمان طی ماههای اخیر اظهارات ۱۱ دسامبر را خط مشی خود قرار داده اند، هنگام مذاکرات در باره نفعه تصدیه

اخبار کشور

قراردادهای بیرون دولت

چکوسلواکی
طبق یادداشتی که وزارت امور خارجه سفارت چکوسلواکی در تهران فرستاده همه دولت شاهنشاهی و دولت جمهوری چکوسلواکی موافقت کرده اند که برار دادهای بازرگانی و گمرکی و کشتیرانی مابین دو کشور به صورت دائمی و مستمر باشد.
۱ - قرارداد بازرگانی و گمرکی
۲ - قرارداد مودت مورخ ۱۹۲۹
۳ - قرارداد سکوت مورخ ۲۹ اکتبر ۱۹۳۰
۴ - قرارداد که بواسطه اشغال چکوسلواکی از طرف آلمانیا اجراء آن متروک مانده بود بوقت شروع باقی و قابل اجرا بوده باشد.

مامورین اعزامی راه آهن به خارجه

بوجه تصویب نامه هیئت وزیران آقایان زیر از طرف وزارت راه و راه آهن بکشورهای بیگانه جهت فراگرفتن و تکمیل معلومات علمی و فنی اعزام میگردد.
آقایان منتهی احمد مصدق - منتهی تلی مکی زاده - منتهی تقی امین سبحانی - بارویا (بلژیک)
آقایان مجید امیر ابراهیمی - الکساندر گریگ باهریکا

تأمین یک پیمانستان صد تخت خوابی

در جلسه هیئت فنی جهت حمایت سلولین که شب و روزی گذشته تشکیل گردید مذاکراتی با آقای دکتر منتهی کیاوروی که به آن جلسه دعوت شده بودند در باره ساختن و تأمین یک پیمانستان ۱۰۰ تخت خوابی و امکانات و مذاکرات لازم تصویب گرفته شد که جهت حمایت سلولین در باغ امامیه در زمینی که از بانو انسر دیب خیریه در اختیار گرفته است اقدام بتأمین یک پیمانستان صد تخت خوابی جهت سلولین بنمایند.

نمایش ملاصرالدین

پریش در تئاترخانه فرهنگ نمایش ملاصرالدین در خورشید حضور نمایندگان کیت مرگوری حزب توده بنف کسبیون مبارزه بای سواد حزب توده ایران به عرض نمایش گذارده شد و بازیکنان این نمایش از طرف کیت مرگوری حزب توده مورد تقدیر واقع شدند.

سخنرانی بانو مریم قیروز

دیشب در محل موزه ایران باستان بانو مریم قیروز که اخیراً از شوروی آمده در حضور صدای از بانوان و آقایان دعوت شده سخنرانی جالبی در باره زنان نهرمان شوروی ایراد کردند که مورد استقبال مسخین واقع شد.

لقن روزنامه دوم

۶۳۶۴

زبان اوستا و پهلوی قدیم

میشوه
چون داستان زبانهای قدیم ایرانی که ریشه زبان فارسی امروزی است بر هر ادب و استاد فارسی زبان و مورخ و باستان شناس لازم است از روزتاسیس دوره دکتری ادبیات فارسی زبان و ادبیات باستانی ایران در آن کلاسها تدریس میگردد.
اخیراً دو برنامه جدید دانشکده ادبیات که بتصویب شورای آن دانشکده رسیده و اجراء آن از اول سال تحصیلی جاری آغاز شده است زبانهای ایرانی پیش از اسلام هم در برنامه دوره لیسانس ادبیات فارسی گنجانده شده است.
زبان پهلوی جزو برنامه سال دوم ادبیات فارسی و زبان اوستا جزو برنامه سال سوم ادبیات میباشد.

دکتر فریدلپ بطرف لندن حرکت کرد

آقای دکتر فریدلپ رئیس سابق بانک صنعتی ایران برای انجام مطالعات و تکییل بودامه بوسیله هواپیمای بطرف لندن پرواز نمودند.

اخذ عوارض بشع شهر داراییها

هیئت وزیران در جلسه ۱۱ آبان ماه ۱۳۲۹ عوارض و عوارضات وزارت دارائی تصویب نموده و از این تاریخ عوارض زیر بنف شهرداری مرصع دریافت شود.
۱ - عوارضی بجز آن ده رسده بملنی که بابت مالیات بر درآمد بر هر مودی تلقن میگردد لذا موهیانی که تا تاریخ اجراء این تصویب نامه حساب مالی خود را واریز نکرده اند باستانی مالیات ۱۳۲۵ شرکت های دولتی و بنکهای دولتی و مالیات مستقلات و مالیات املاک مزروعی.

مقررات ترمه ۶ قانون

مورخ ۲۴ مرداد ۱۳۲۹ موضوع صدی سه کالاهای انحصاری که بنف شهرداری اخذ میشود تا آخر سال ۱۳۲۵ تصدیق میشود.
۴ - از هر بطری قرق بیکریال و از هر بطری کنتاک ۲ ریال و از هر بطری وداکا ۱ ریال و از هر بطری الکل ۲ ریال علاوه بر عوارض کنونی نوباه گرفته میشود.

همردیف افسران از حیث مزایا

بافسران برابر میشوند هیئت وزیران در جلسه ۱۳ آبان تصویب نموده چون همردیف افسران از حیث حقوق و وضعیت خدمت تابع مقررات و قوانین ارتش بوده و با افسران از این لحاظ برابرند بنابراین همردیف افسران بجز طبق رتبه ای که داره مشمول ماده ۱۰ فرمان ارتش شماره ۱۳۶ میباشد.

قاضای استخلاص آقای انگرانی

ماموریه در این موقع که تصمم برانجام امر انتخابات گرفت همه است و آقایان دست وزیر هم رسیده آزادی انتخابات را داده اند و مسلماً یکی از شرایط آن آزادی افراد آزادی خواری میباشد که گناه بد میباشد لذا ما امضاء کنندگان ذیل ساکنین زونه و اطراف آن - تقاضا داریم که هر چه زودتر رفع موانع از جناب حجه الاسلام آقای شیخ حسین انگرانی بخواه روحانی و محبوب ما که همی را در راه آزادی و صدادت زیاد طی نموده اند بفرجه که منظمه مانده گذشته بخدمت دینی و اجتماعی اهنال روزنه با تقدیم احترامات از طرف بیکر او دوست نر چیست مختلف ملی زونه خلیل مصدق علی انگراندیش پدانه مکرری عباسی احقلمی جواد صمام - احتقانی مسخین دانشی اخوان مصدق حسین - اخوان حسن اخوان احمدی طلوع مسخیان متدین تولید سلیمانی اسمعیل ابراهیم احتقانی حسین طلوع ولی الله کریم کرملی احمد کبر صدادت کریم علی آبادی نست ندری قتیبه صمد یاقانه غلامرضا حسین غلامحسین آرامسته علی مددی محمد حسین عباس سلیمانی علی حسین طاهری پرویز برزانه ابوالفضل حسین تولد عورتانه نصرالله شکرالله آهانه کیسوف آرامسته احمد کیسوف زین العابدین مراد قربان امان آهانه صدها محمد طاهر غلام و رضا طاهری احمدی حسین فرخی مرید حسین محمد زاده علی اکبر حسین بستنده - مسلم محرم - محمد شکرالله - ابراهیم - جواد - احمد قربان زاده - اسدالله بیگه تاسا - علی ناوخی علی قلی عباس بی نظیر پرویز صمد مانده سید علی صدادت آگاه آهانه آگاه سرمدیان مظفری بیات سرمدی سید بلال ثانی صمد ثانی سرمدی نورالله بیات سرمدی اکبر کرملی مظفری مصیب بیانی خلیل بیانی باله بیانی غفار بیات عباس بیات سرمدی حسین بیات سرمدی محمد بیات سرمدی - برات کرملی - مسلم کردی علی بیات سرمدی علی اصغر بیات سرمدی سرمدی بهادرتش اله بیات سرمدی محمد علی بیات آقا سرمدی علی بیات سرمدی بیات سرمدی لطف اله بیات سرمدی نست اله بیات سرمدی کردی اصغری مرادی حسین رضمان صغری منفره علی خانی صدادت ساداتی عباس سلیمانی حسین علی سلیمانی اکبر سلیمانی علی ولی سلیمانی اسمعیل سلیمانی سید اله عباس سید صغری علی خانی مسعود صغری حسین صمد سلیمانی شفق علی صدادت شکرالله حاد شفق علی زینبانی ملکی احمدی نبیسی و اهدی زمانی عاشوری و بانو احمد ربانی قره شیخ لو عبدالله ربیبی اکرم حسن صفر ربیبی و کیلی ربیبی ذوقی باها خانی احمد فره بیخ لورجی حاجی ارباب و کیلی محمد و کیلی ولی اله و کیلی سید و کیلی حسین ذوقی عروجی علی و کیلی عبدالله ربیبی ضیاء علی و کیلی چراغ علی و کیلی رستم و کیلی غلام عباس و کیلی محرم نوروزی سرمدی سرمدی علی چراغ کیلی فتح علی و کیلی فتح علی و کیلی قربان علی و کیلی اسد و کیلی نبیسی اله و کیلی صادقی محمد صادقی بن اله و کیلی ربیبی قیر علی قره شیخ لومیرزا شیخ لوهلی قره شیخ لوهلی قره شیخ ولی قره شیخ لو حاجی علی قره شیخ لورمشاق علی قره شیخ لوجاس قره شیخ لورابراهیم قره شیخ لویات نستی احسان نستی محمد حسین ذوقی قربان قره شیخ لویات عباس قره شیخ لو بیات و روح آهانه قره شیخ لویات خیرالله قره شیخ لورصداقه وحیدی احمد جویری اسدالله و کیلی حسین علی و کیلی عباس علی و کیلی محرم علی و کیلی هدایت قره شیخ لوهلی آهانه قره شیخ لوراقه شیخ لوروشن قره شیخ و غلام علی مراد علی نظر و کیلی علی و کیلی سید علی و کیلی حسین و کیلی صمد ذوقی سبحانی صغری سلیمانی نبیسی علی سلیمانی احمدی هدایت احمدی میرالدین خانیلی کریم بیبر گلو هدایت میر گلو نورالله میر گلو ضیائی علی مهر گلو نورالله و کیلی پدانه شهباز شکرالله احمد فرامرز طباطبائی ابوالفضل طباطبائی علی اصغر جواد صفائی نبیسی آهانه قره شیخ لوروجب مهرابی

آگهی حزبی

با اطلاع امضاء حوزه شماره ۲۱ آزماشی میرساند: وقت و روز تشکیل جلسات حوزه ساعت ۶ تا ۶:۳۰ ظهر روزهای سه شنبه و پنجشنبه در محل حوزه موقوفه که روز سه شنبه ۲۵ مرداد ۱۳۲۹ در ساعت ۶:۳۰ در کلوب مرکزی برای امر مهمی که مطرح است حضور بفرمائید. تشکیلات ایالتی تهران ۲-۱

اطلاع امضاء حوزه شماره ۲۱ آزماشی میرساند:

وقت و روز تشکیل جلسات حوزه ساعت ۶ تا ۶:۳۰ ظهر روزهای سه شنبه و پنجشنبه در محل حوزه موقوفه که روز سه شنبه ۲۵ مرداد ۱۳۲۹ در ساعت ۶:۳۰ در کلوب مرکزی برای امر مهمی که مطرح است حضور بفرمائید. تشکیلات ایالتی تهران ۲-۱

اطحار

به کارگران آبادان و خوزستان

بقرار اطلاعی که بشورای ایالتی خوزستان رسیده است مصباح قاضی جاسوس مفتضح هر کتفت باستانی باسران کیانی معصوما حال سیاسی هر کت، در نظر داره، احتصاب مصنوعی بوسیله تعزیرات شدید ایجاد کنه، و از انرازه مقاصد و وقفه های استعمار طلبان را دایره به برپیدگی تشکیلات کارگری خوزستان منهدم ساختن اتصادیه های کارگران اجراء نمایند.
لذا بدینوسیله شورای ایالتی خوزستان بیوم تشکیلات تابعه و اعضای اتحادیه ها و حوزه ها، و کارگران هر کت وقت مراتب را اطلاع داده و تذکر میدهد که با وضعیت فعلی معصوما پس از تلگراف اخیر که از طرف شورای مستخدمه مرکزی به ستونکای جهانی مغایره شده و فرار است، هیئت برای بازپسند اوضاع خوزستان به ایران بیاید، لازم است از هر گونه تظاهرات هدید و احتصاب خودداری شود، و در عین حال اطمینان داشته باشید که تشکیلات کارگری و شورای مستخدمه مرکزی بیرونده سا علی رقم دسامی ارتجاع خارجی و داخلی حقوق حقه خود را بدست خواهند آورد و نقشه های پلید استعمار طلبان را نقش بر آب خواهند ساخت.

مسئول شورای ایالتی اتحادیه های کارگران و زحمتکشان خوزستان

مهرداد هاشم نبضی

نامه آقای دکتر مجتهدی

استاد دانشگاه

از آنجا که ملت مسافرت انجناب به پاریس بر کسانیکه لباس نازدیک با آنها نهادم پوینده است و گمان غالباً بر اینست که این سفر صرفاً برای تفریح بوده لازم میدانم نکات زیر را بر سرای روشن شده اذمان با اطلاع برسانم.
در فوریه ۱۹۴۶ (اسفند ۲۴) دانشگاه پاسورس از انجناب دعوت کرده که در کنفرانس بین المللی مکاتبه هر کت نامیم چون دعوت نامه روی سوابقیکه در دانشگاه پاریس واقع به حل مسائل مختلف مکاتبه (موضوع رساله انجناب) داشته مستقیماً بنام انجناب رسیده بود لازم دیدم گزارش امر را بر سرای دانشگاهی و شورای دانشگاه برسانم.
پس از آنکه شرکت انجناب در کنفرانس بین المللی مکاتبه در هورهای مذکور و هیئت دولت دو مساه ذیل از شروع خدمه انجناب در وزارت فرهنگ مورد موافقت و تصویب قرار گرفت در شهریور ماه با هواپیمای نامی پاریس

برای توجه اداره تربیت بدنی

کشتی پهلوانی بی وزن

اسمال کشتی پهلوانی بی وزن بهی ۹ نفر انجام شد طوسی بناتصمیم هیئت کشتی و بوکس و پس از جلسات متعدد بوسیله نواحی که با داوران بوکس نوبه بود از مسابقه محروم گردید.
اما کشتی ها با وجود پشکار آقای صدیقی رئیس اداره تربیت بدنی و کارکنان آن که سعی کردند بنوعی برونه این مسابقه پایان بدست یافانه بوسیله برخورد بافضات بی تجربه و عاری از این کار مفتضحاته کشتی نامم و پس از مومکول گردید مانیکویم قضات و پیش گسوتها قرش درزی داشته باحق کشتی میکنند بلکه باید آنهاهم اصناف داده تصدیق کنند که نورا نباید بنرخ روز خود، بیست هزار تمانی منتظر نتیجه آنی دورانه اصمال کار و وسایل انگاری تحت تاثیر پس از هیئت آخرین جلسه که بریدم اعلام شده واقع گشتن و پایش خود و ذوق گشتن ول کتیه وسوت را گناه دانستن بکارموز روزها کاران که دست از کار و کسب وزنه گذاری کشیده و سرنوشه خود را در سه ها گذارده اند بیخورد.

توجه اداره تربیت بدنی

کشتی پهلوانی بی وزن

اسمال کشتی پهلوانی بی وزن بهی ۹ نفر انجام شد طوسی بناتصمیم هیئت کشتی و بوکس و پس از جلسات متعدد بوسیله نواحی که با داوران بوکس نوبه بود از مسابقه محروم گردید.
اما کشتی ها با وجود پشکار آقای صدیقی رئیس اداره تربیت بدنی و کارکنان آن که سعی کردند بنوعی برونه این مسابقه پایان بدست یافانه بوسیله برخورد بافضات بی تجربه و عاری از این کار مفتضحاته کشتی نامم و پس از مومکول گردید مانیکویم قضات و پیش گسوتها قرش درزی داشته باحق کشتی میکنند بلکه باید آنهاهم اصناف داده تصدیق کنند که نورا نباید بنرخ روز خود، بیست هزار تمانی منتظر نتیجه آنی دورانه اصمال کار و وسایل انگاری تحت تاثیر پس از هیئت آخرین جلسه که بریدم اعلام شده واقع گشتن و پایش خود و ذوق گشتن ول کتیه وسوت را گناه دانستن بکارموز روزها کاران که دست از کار و کسب وزنه گذاری کشیده و سرنوشه خود را در سه ها گذارده اند بیخورد.

توجه اداره تربیت بدنی

اسمال کشتی پهلوانی بی وزن بهی ۹ نفر انجام شد طوسی بناتصمیم هیئت کشتی و بوکس و پس از جلسات متعدد بوسیله نواحی که با داوران بوکس نوبه بود از مسابقه محروم گردید.
اما کشتی ها با وجود پشکار آقای صدیقی رئیس اداره تربیت بدنی و کارکنان آن که سعی کردند بنوعی برونه این مسابقه پایان بدست یافانه بوسیله برخورد بافضات بی تجربه و عاری از این کار مفتضحاته کشتی نامم و پس از مومکول گردید مانیکویم قضات و پیش گسوتها قرش درزی داشته باحق کشتی میکنند بلکه باید آنهاهم اصناف داده تصدیق کنند که نورا نباید بنرخ روز خود، بیست هزار تمانی منتظر نتیجه آنی دورانه اصمال کار و وسایل انگاری تحت تاثیر پس از هیئت آخرین جلسه که بریدم اعلام شده واقع گشتن و پایش خود و ذوق گشتن ول کتیه وسوت را گناه دانستن بکارموز روزها کاران که دست از کار و کسب وزنه گذاری کشیده و سرنوشه خود را در سه ها گذارده اند بیخورد.

توجه اداره تربیت بدنی

اسمال کشتی پهلوانی بی وزن بهی ۹ نفر انجام شد طوسی بناتصمیم هیئت کشتی و بوکس و پس از جلسات متعدد بوسیله نواحی که با داوران بوکس نوبه بود از مسابقه محروم گردید.
اما کشتی ها با وجود پشکار آقای صدیقی رئیس اداره تربیت بدنی و کارکنان آن که سعی کردند بنوعی برونه این مسابقه پایان بدست یافانه بوسیله برخورد بافضات بی تجربه و عاری از این کار مفتضحاته کشتی نامم و پس از مومکول گردید مانیکویم قضات و پیش گسوتها قرش درزی داشته باحق کشتی میکنند بلکه باید آنهاهم اصناف داده تصدیق کنند که نورا نباید بنرخ روز خود، بیست هزار تمانی منتظر نتیجه آنی دورانه اصمال کار و وسایل انگاری تحت تاثیر پس از هیئت آخرین جلسه که بریدم اعلام شده واقع گشتن و پایش خود و ذوق گشتن ول کتیه وسوت را گناه دانستن بکارموز روزها کاران که دست از کار و کسب وزنه گذاری کشیده و سرنوشه خود را در سه ها گذارده اند بیخورد.

توجه اداره تربیت بدنی

اسمال کشتی پهلوانی بی وزن بهی ۹ نفر انجام شد طوسی بناتصمیم هیئت کشتی و بوکس و پس از جلسات متعدد بوسیله نواحی که با داوران بوکس نوبه بود از مسابقه محروم گردید.
اما کشتی ها با وجود پشکار آقای صدیقی رئیس اداره تربیت بدنی و کارکنان آن که سعی کردند بنوعی برونه این مسابقه پایان بدست یافانه بوسیله برخورد بافضات بی تجربه و عاری از این کار مفتضحاته کشتی نامم و پس از مومکول گردید مانیکویم قضات و پیش گسوتها قرش درزی داشته باحق کشتی میکنند بلکه باید آنهاهم اصناف داده تصدیق کنند که نورا نباید بنرخ روز خود، بیست هزار تمانی منتظر نتیجه آنی دورانه اصمال کار و وسایل انگاری تحت تاثیر پس از هیئت آخرین جلسه که بریدم اعلام شده واقع گشتن و پایش خود و ذوق گشتن ول کتیه وسوت را گناه دانستن بکارموز روزها کاران که دست از کار و کسب وزنه گذاری کشیده و سرنوشه خود را در سه ها گذارده اند بیخورد.

توجه اداره تربیت بدنی

اسمال کشتی پهلوانی بی وزن بهی ۹ نفر انجام شد طوسی بناتصمیم هیئت کشتی و بوکس و پس از جلسات متعدد بوسیله نواحی که با داوران بوکس نوبه بود از مسابقه محروم گردید.
اما کشتی ها با وجود پشکار آقای صدیقی رئیس اداره تربیت بدنی و کارکنان آن که سعی کردند بنوعی برونه این مسابقه پایان بدست یافانه بوسیله برخورد بافضات بی تجربه و عاری از این کار مفتضحاته کشتی نامم و پس از مومکول گردید مانیکویم قضات و پیش گسوتها قرش درزی داشته باحق کشتی میکنند بلکه باید آنهاهم اصناف داده تصدیق کنند که نورا نباید بنرخ روز خود، بیست هزار تمانی منتظر نتیجه آنی دورانه اصمال کار و وسایل انگاری تحت تاثیر پس از هیئت آخرین جلسه که بریدم اعلام شده واقع گشتن و پایش خود و ذوق گشتن ول کتیه وسوت را گناه دانستن بکارموز روزها کاران که دست از کار و کسب وزنه گذاری کشیده و سرنوشه خود را در سه ها گذارده اند بیخورد.

توجه اداره تربیت بدنی

اسمال کشتی پهلوانی بی وزن بهی ۹ نفر انجام شد طوسی بناتصمیم هیئت کشتی و بوکس و پس از جلسات متعدد بوسیله نواحی که با داوران بوکس نوبه بود از مسابقه محروم گردید.
اما کشتی ها با وجود پشکار آقای صدیقی رئیس اداره تربیت بدنی و کارکنان آن که سعی کردند بنوعی برونه این مسابقه پایان بدست یافانه بوسیله برخورد بافضات بی تجربه و عاری از این کار مفتضحاته کشتی نامم و پس از مومکول گردید مانیکویم قضات و پیش گسوتها قرش درزی داشته باحق کشتی میکنند بلکه باید آنهاهم اصناف داده تصدیق کنند که نورا نباید بنرخ روز خود، بیست هزار تمانی منتظر نتیجه آنی دورانه اصمال کار و وسایل انگاری تحت تاثیر پس از هیئت آخرین جلسه که بریدم اعلام شده واقع گشتن و پایش خود و ذوق گشتن ول کتیه وسوت را گناه دانستن بکارموز روزها کاران که دست از کار و کسب وزنه گذاری کشیده و سرنوشه خود را در سه ها گذارده اند بیخورد.

توجه اداره تربیت بدنی

اسمال کشتی پهلوانی بی وزن بهی ۹ نفر انجام شد طوسی بناتصمیم هیئت کشتی و بوکس و پس از جلسات متعدد بوسیله نواحی که با داوران بوکس نوبه بود از مسابقه محروم گردید.
اما کشتی ها با وجود پشکار آقای صدیقی رئیس اداره تربیت بدنی و کارکنان آن که سعی کردند بنوعی برونه این مسابقه پایان بدست یافانه بوسیله برخورد بافضات بی تجربه و عاری از این کار مفتضحاته کشتی نامم و پس از مومکول گردید مانیکویم قضات و پیش گسوتها قرش درزی داشته باحق کشتی میکنند بلکه باید آنهاهم اصناف داده تصدیق کنند که نورا نباید بنرخ روز خود، بیست هزار تمانی منتظر نتیجه آنی دورانه اصمال کار و وسایل انگاری تحت تاثیر پس از هیئت آخرین جلسه که بریدم اعلام شده واقع گشتن و پایش خود و ذوق گشتن ول کتیه وسوت را گناه دانستن بکارموز روزها کاران که دست از کار و کسب وزنه گذاری کشیده و سرنوشه خود را در سه ها گذارده اند بیخورد.



فهرمان مسابقه شای شهرستان اصفهان

چو هر سا در مسابقه آب بازی مسلطی فهرمان اول نمائنده شده باید، علی بنابر حسب این حکم یک قطعه مدال دووجه اول آب بازی مسلطی تربیت بدنی بسجا امضاء و انجمن تربیت بدنی اصفهان بدین وسیله از عملیات هما قدرانی میکند. استاندار اصفهان دهم رئیس انجمن تربیت بدنی

فهرمان مسابقه شای شهرستان اصفهان

چو هر سا در مسابقه آب بازی مسلطی فهرمان اول نمائنده شده باید، علی بنابر حسب این حکم یک قطعه مدال دووجه اول آب بازی مسلطی تربیت بدنی بسجا امضاء و انجمن تربیت بدنی اصفهان بدین وسیله از عملیات هما قدرانی میکند. استاندار اصفهان دهم رئیس انجمن تربیت بدنی

فهرمان مسابقه شای شهرستان اصفهان

چو هر سا در مسابقه آب بازی مسلطی فهرمان اول نمائنده شده باید، علی بنابر حسب این حکم یک قطعه مدال دووجه اول آب بازی مسلطی تربیت بدنی بسجا امضاء و انجمن تربیت بدنی اصفهان بدین وسیله از عملیات هما قدرانی میکند. استاندار اصفهان دهم رئیس انجمن تربیت بدنی

آقای فرامرزی مدیر محترم کیهان

پناه از همه اول کرده و با آرا توانستند دره کنند. گریها با این افراد پشی با خوانین و افراد ممتاز آذربایجانی محفوق مستبد و رضا آنها را نمایند مردم آذربایجان میادید به پندیم این اهتاد فرموده اند اصولاً هر رئیس اسم از دیکتاتوری یا دموکراسی دیکتاتوری اکثریت با اقلیت است زیرا ملاتر کشور های غربی اروپا که باس طلاح دموکرات نام دارند طبقات حاکم فقط تا موتی برسد اجازه اظهار عقیده می دهند که مناطق آنها بطور بیاتنازه باقی میسر اینها نیستند که در یونان و اسپانیا مصر و هند و فلسطین و سایر قاطر برای حفظ منافع خود نهادهای آزادی و استقلال طلبی را با زور سر بریزد در حلقوم مردم هغه میکنند اما در آذربایجان محکمانی موضوع وجود دارد یعنی توده های دهقانی نبشی بوجود آورده و بنفوذ فتو الهای و عمال استعمار خائنه داده اند ولی واضح است که پس از پیروزی انقلاب طبقات طبیلی و مرتجعین سابق که منافع آنها با منافع توده ها و آزادی آنها با آزادی مردم شدید یکدیگر است دست از تعریکات خود بر خواننده داشت و رضا مسائل استمار طلب خارجی که نسبت به این گونه نهضت با نرس و بیم بنگرند که میاد و جانان انقلابی مستکنان مستمرات را بیدار نموده آنها را یور پیام بر علیه بنیانگران خارجی تفریق نمائند مانند کجای می های خود را برای خرابکاری با آنها فرستند آنها مردمی که پاهای خون خود نهال نوین آزادی را آبیاری کرده اند.

بقی ندارد از تقویت حاکم خود در برابر هر تاجین داخلی و استعمار خارجی دفاع کنند و برای جلوگیری از تحریکات آنها اقداماتی بعمل آورند که آزادی را از مفت خواران و جیره خواران اجاب صلب نمایند

آقای فرامرزى من پنجاه تمام با دموکراتها همکاری کرده ام و خود در زبان شاهد فداکاری و سلحشوری مردم آستانم بوده ام. من چشم خود دیده ام که نه اهلان لنگ و مور در زمستان سال گذشته بدون اینکه یککاهی از فرقه حقون بگیرند باجه از جان گذشتگی در هین سر ما شب و روز روی پاهای و در وسط خیابانها تخته بسته کشته می دادند و انتقام می کردند که امروز هر یک سر بازار آزادی ترار کرتند.

آقای فرامرزى همی فراتر نهاده این نهضت توده ای را بتجربه طبیلی منم میانه و رضناماوسایر آزادی خواهان را که از این جنبش پشتیبانی میکنند با کتاه روسی و سلط طلب کرده اند استعمار کله روسی و سلط که با دگر دوره تسلط

تاریخ تکرار میشود ولی ...

بچه از صفحه ۱

مکتوب است ولی با آنکه شکل ظاهری و تکیه مبارزات و عکس العمل های متعاصر کینه پرست در هر یک از تحولات اجتماعی با هم اختلاف داشته است ولی از یکطرف هدف مبارزات آنها مشترک بوده و میخواستند اند فرایط اجتماعی و روابط اقتصادی پوسیده را دو دستی نگاهداشته و از طرف دیگر با آنکه تاریخ مبارزات اجتماعی پشی مبارزات نور و ظلمت و مبارزات مترقیانه و رستگارانه و مبارزات عناصر آزاد بهراره با عوامل کینه پرست و مرتجع تکرار همو در هر دوره و جزئی اختلافی صورت گرفته است ولی زندگی اجتماعی و روابط و مناسبات اقتصادی با زمان به پیش رفتن حرکات تکاملی خود را در جهت مثبت جریان طبیعی طی کرده است تا بر این تاریخ مبارزات تکرار میشود ولی تقریباً زمان به عقب نمیگردد.

اگر اوضاع یکساله اخیر کشور ایران را مورد توجه و دقت قرار دهیم می بینیم که بدون وقفه مبارزات آزادی خواهانه با هفت هر چه تاسر ادامه داشته است دست دست مردم و نیندیبه صف مبارزه خود را یافته و برای تسلیل حقوق از دست رفته خود برای هر گونه ای مبارزاتی آماده شده اند از طرف دیگر مبارزات مترقی و دشمنان آزادی که از مبارزات مستقیم نتیجه ای نگرفته بودند شکل مبارزه را عوض کرده و عاصک تازم ای بیسورت خود کشیده ولی در تمام این احوال جنبه آزادی خواهان از آراش موت استفاده کرده و صفوف خود متراکم و فشرده نموده در حقیقت دوره آراش دوره سرباز گیری بود مقدمات نبرد نهایی را فراهم میکرده و در خلال این مدت از طرف دولت برای اغفال آزادی خواهان با اعمال فرس های هفصی همه ای دستگیر و زندانی شده که بجز آقای آنا هیچ حسین تکراری و برادران و رفیقان همگی حره سفارت مودنی و عوامل و متعاصر مرتجع و دشمن آزادی بودند ولی وقتی قلاب ها برداشته شد و دیوارها فرو ریخت فتنه همه که طی هفتی که یکی از دلایل بنام سیاست استعماری است با تمامی مقامات مسئول توسط جیب انگلیسی استراحتگاه شیران خود برده گاه متعلق شده و با مازیاسی طرف بنده بروز کرده است.

مظالم سر هک دهلوی در ملایر

جریانی که امروز بر ملایر میگذرد در همه استبداد هم سابقه نداشته در توسک نگهبانانی که تحت سر پرستی سر هک دهلوی هستند و از فراریان آذربایجان میباشند علی صدری و فومر زده اند که بی هوش شده در روزان ۷ روز است که کله دهقانان را با مسلسل سیک و سنگین معاصر و زن مردم اداغ درفش کرده سر هک دهلوی میگوید بگوید تنگه واسله داریم تا رها شویم در میدان موسمی زن های افراد جری را کتک میزدند و نفس میگویند پیش از دویت فر دهقان دست گریبان با امراض ساری در زندانها این چه مشروطیتی است. یکمده نماینده از جراید پشینه تا از این جناح عکس برداری کرده و بدلیا بنهائت که پتام دمکرات کجوه دیکتاتوری میکنند حسین لالی بازم بلایر آمده افراد حزب دمکرات را تشویق و مامورین نگهبانی را تحریک میکنند دهقانان از شرب و هکتنه بی طافت هده اند و سیدین اطراف از هفت مظالم سر هک دهلوی گسریه میکنند همدان آذر مهر احمد چتری ذوقی ظیری

متجاوز از چهل روز است که آقای عباس طباطبائی مقدم بست فرمانداری ملایر منصوب گردیده از روز ورود با مالکین ملایر همدست و بنده دهقانان زحمتکش بازار وادیت پرداخته و بانک رئیس شهربانی ملایر بیرونده سازی مشغولند اشیرا آقای سر هک دهلوی که با آقای سهام الملک همدی در مرکز دست و پست نموده بانک گروهان نگهبان مرابا بدهات حله و میسر کرده و چهار هب قبل قراء جوزان و توسکین را معاصر و اذان صبح به تیراندازی میبرازند و تمام اهل ده را زحمت زده مقاربی می نمایند و بدون هیچگونه مجوز قانونی وارد منازل دهقانان گردیده همه را مشروب و مجروح نموده و اموال دهقانان را نگهبانان غارت و حتی کردن پند زنان را پاره و بتاراج برده اند بالاخره همه را در قلمه ملکی سهام الملک زندانی می نمایند که هنوزم زندانی هستند خانواده محسوسین برای مرش نظم بشیر می آیدت داد گسری آنها را پذیرفته تا جابر رو به تلگر افغانه می آورند و آنها مامورین شهربانی و نگهبانی بقدری زن و بچه دهقانان را سزاند که عده بیچاره بقیه فراری میگردند در صورتی که نمایندگان دهقانان جوزان و توسکین و سایر قراء ملایر متجاوز از یکساله است که برای مرش نظم و رسیدگی نگهبانان بهرمان آمده اند و برای شکنج اسق محلی کتبا و هفها عاود این مدت حکایت نموده اند و هنوز نتیجه رسیده است در انتظار مرش های اخیر چنین نفر دهقانان دیگر از دست ظلم فرمایند و سر هک دهلوی و رئیس شهربانی ملایر بهرمان متوجه شده اند و آنچه تا بحال شکایت همه برای احقاق حق و رسیدگی بده دهقانان زحمتکش و هم چنین برای حفظ اصول نظم و آرامش بوده ولی اگر قرار باشد مامورین انتظامات طبق برقراری نظم و آرامش باعث اختلال و اغتشاش و ضرب و جرح و حبس و غارت گردند و مقامات دولتی هم باین شکایات ترتیب اثر ندهند و عست و ناموس ما دهقانان در مرش خطرناکه کله دهقانان ملایر برای حفظ جان و ناموس خود ناچار دست بدهاغ خوانند و هنوز هم استعمای ما این است قبل از آنکه مارا مساجراجو و آتش بگر بنامنه بشکر چاره باشنند فوراً دفع فر این مامورین ظالم را نموده و نظم و آرامش را برقرار سازند.

حسی صغری عبدالوهاب اسدی عزیز محه براتی فرج ان شرفیاری

بخوانید تا هم بخندید و هم متاثر شوید

بچه از صفحه ۱

... دیروز در استانداری کمیته ای برای جمع آوری اعانه بمنظور توزیع بین غارت زدگان تشکیل بود سران نهضت و مدیران برادران ارگان نهضت هم حضور داشته برای جمع آوری پول جوش و خروش بیا کرده بودند یکی از حاضرین آقای محمد حسنان بیبجانی گفت بود « خود میکنی ای حافظ خودت بیهوده ای» غارت زدگان نهضت راه انداخته مردم را بتارت می دهنده غارتان هم کسبین تشکیل داده برای غارت زده گان اعانه جمع میکنند

... دستگیرهای آقای محمد حسن خان که از سران برجسته نهضت است دواملاک کونی و چوچی و دفت ارژن و غیره شنیده است این مرد ستیگر دامادی دارد موسوم به محمد خزاعی این همه خزاعی از مالکین صده یورو و بیلا بدستاری و نظره پوزنش ۵۰ نینه تنگ از دولت گرفته بین سردستان اهرار است و دامنه الله کرم چهارراهی - عبدالله چهارراهی - احمد فهستانی - میرزا فرج ایچی غیره تقسیم کرده بود بعضی اینکه تنه نهضت بلند هه آقای خزاعی از اهرار پشی ریز رفت و بگر خلق سلاح گردان انبه ای ریز افتاد ولی مرتضی صادقی سروا کلاسه گداود و تانامه خزاعی بینه او اسفله گروهان را بانه و بست باستان تصرف و باصطیبات بسرد این مرتضی صادقی هاست که جرم همدستی با اهرار و اهران جیس مسکوم و تهران زندانی بود اوایل اسام به پروژنامه

گریک حوزمه حرب توده ایران بدید شورای متحده آقای رضاروستا

حوزه ۹۸ حوزمه توده ایران بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را براه برسیبت فاخته هفن اصحاب کارگران و زحمتکشان ایران در اتحاد سنده کجایی و هجینان شمس هاک بهضوت شورای عمومی اتحاد انتخاب شده این مقدم میادیم موقیبت شما و اهادیالی میگویم و امیدواریم که پیش از این بتوانه نهضت متشکل آزادی ایران را بشرسه آسایش و رفاه برساند و ملت ایران را بره هبسته از دست پزای این دشمنان و دشمن آزادی برهانه حزب توده ایران فرانس بیلا مؤرخ فرموده است

سوگاری در زندان اصفهان

کارگران و دهقانان بازداشت شده فرماندار نظامی اصفهان سناست فوت آقای جت اسلام مجلس سوگاری برپا نموده و به سوم سلطین جسیان تسلیم میگردند

تسلیم

اتحادیه کارگران کارخانجات دهقانان با هات تاسف در گذشت ولقی میاز آقای عباس میناق را بهسوزنهای کارگران و زحمتی و آذنیان و بوزره خاندان آو مرحوم تسلیم عرض می نمایند اتحادیه کارگران دوخیانیت که چون شما نریک میکنید و انتظار تریاکی شما منوع است باینجه کله شده ایند آنها جواب داده اند پس رشوی زاده که روزشش مثال تریاکی است کله شده ۱ خلامه بوقتی زیا است من هم شته ام

تهران منصور برای او بدو کس و کارچان کتی افاد و بوسله مقامی یک درجه دو مقامات او تعقیب دادند و آزاد شد و حالا کله و کلاستر و فرمانروای اسطیبات است باری برادر جان آقای مصدخرامی که از خلق صلاح گرهان یورم مرحوم ماه برانشانی مصود دانفی که از آن مارهای خوش خط و خال است تفکجیان خود را برای غارت دهان هرت و مرست فرستاد تفکجی ها بقریه جیکو و حسن آه رینه از باب شهریار زود هشتی مالک آنها را دستگیر و بعنوان این که باید سلطانش کشفند آت تانایش را قطع می نمایند که گویا بی چاره مرده باشد سپس اموال و اناپه و کله و بته رهایی آن حدود و اعراض و پشی روز آورده در نامه اسدی آر که انگلیسا در جنگ بین الملل اول برای قوای خود در ای ریز ساخته بودند نگاه میدارند

تعداد گوسند شش هفت هزار کس هم الاغ و گاو راضی بود در ای ریز اموال متروک تقسیم برنفر تفکجی ۴۲ راس گوسفند رسیده است صاحبان این اموال که قریب سیمه نفر رحبت بهبست انبه یور آمده بزران نهضت مقدس همای کنند... یکی از انصیبات شیرین سران نهضت این است که اخیراً آقای محمد حسن خان بیهجانی پدر زن آقای محمد خزاعی را بریاست شهر داری شیر از منصوب کرده اند واقعا چشم ما شیرازی ها روغن ...

استخر و گلستان که اینجه در روزنامه ماهان موزده نهضت را تجلیل

توقیف روزنامه ناقوس

بناهایت تاسف اطلاع حاصل کردیم که روزنامه ناقوس توقیف شده است. امیدواریم رفع سوء ظنم گردیده و روزنامه آزاد براه ناقوس از توقیف خارج شود.

دهقانان غار غری مصمم

بچه از صفحه ۱

چند ماهه شورای ملی دهقانان غار غری روز ۲۳ خننه ۱۳۰۴ تشکیل شد و ارجح بهسایس وقتها و تعریکاتی که مالکین و مستاجرین معلوم الحال و اغتشاش این پولک اخیرا در پناه حزب دموکرات کرده و رفتار انسانی و حق کشی های قرون وسطایی خود را از راه آغاز نموده اند و همچنین پرونده ملایرانی که بکله کجایی انجام می دهده بست هه

در این جلسه دهقانان مصمم بوده که همگی دست از کار کشیده بمقامات مربوطه جهت رفع این تعریکات و حق کشیها و جرح نمائند ولی آقای ابوالمنی مسئول شورای دهقانان در این جلسه حضور داشته بند از سخن رانی مفصل و تشریح موقیبت کشور قوی داده که با ارجح بهعلامت ملاحتیاد رفح مراحت از آنان می نمایند.

اکنون دهقانان غار غری با کمال بیسری منتظر اقدامات شورای دهقانان مر گری و توجه از لایاه امور میباشند

مسئول اتحادیه دهقانان غار غری

شرکت چاپ شعله‌ور

مفهوم دموکراسی از نظر آقای استاندار محترم اصفهان

مصطفی منصور

در این روزها مبارک دموکرات میگویند سرو موثری باوضاع خود بسند.

مضموناً از این لحاظ که انتخابات دوره پانزدهم قریب‌الذوق است. سی دارد زمینه ای برای تمجید کاندیدهای انتخاباتی خود فراهم آورد تا پس از چند روز دیگر که از داخل منتهای انتخاباتی اسیاناً اسمی تا آشنابکوش ملی ایران بیرون آمد بتواند بهانه های برای مشروع جلوه دادن این واقعه غیر مترتب در دست داشته باشد. برای اجرای این منظور بوسه روژنامه‌های متبب بفرود دست بیک دسته حملات دانه داری بر علیه حزب توده ایران زده است. حملات این روزنامه ها بر دو نوع تقسیم می‌شود.

دسته اول روزنامه‌های که تهداد خودتگان آن از انگلستان دست تجاوز نیکنه و روحی جو انتقاد یک ناما نامه درازند که خوشبختانه احتیاتی ملت بسایر نوع مطبوعات بود پاسخ قاطعی بپرداخت آنها است. و ناخرین آن بیش از دیگران میدانه که با در نظر گرفتن مقدار خوانندگان هر یک با کفایت مالی مخصوصی قادر باشند حتی یک شماره روزنامه هم بخرند. اما دسته دوم روزنامه‌های هستند که روش سازگاری ندارند و میخوانند با طرح مسائلی در اطراف «ایدئولوژی» یا مبارزه کنند. ما حاضر که مندرجات روزنامه‌های از نوع اول را با سکوت و بی‌احتیاتی تلقی نمی‌کنیم. از مندرجات روزنامه‌های نوع دوم خرسندیم. زیرا این نام‌ها خفایت مبارزه حزب توده ایران را آشکار می‌نمایند و ملت را بیش از پیش با تیرگی می‌کنند.

یکی از روزنامه‌های نوع اخیر که در نوع خود روزنامه بسیار سودمند است و باست به حزب دموکرات ایران میباید و مدیر مستر آن نیز باستان داری اصفهان برگزیده شده است. در شماره شماره اخیر خود تحت عنوان «دولت آزادی انتخابات را محترم خواهد بود اما ملت چطور...» مطالبی را ذکر کرده است که در دو سیاست هستند و با این مطالب میباید از انتخابات آینده منبوسند.

این حزب باصلاط ملت ایران رسیده است و مبارزه باصلاط رشاخان و دودربرهان این حزب بملت مبارزه با قدری سالها در گورهای زندان دیکتاتوری دیده نرین حتی که ما را تحمل کردند. و در روزهای که میباید با پاری ندر کشیدن بود. با هیاهای فرماقیل زنی و خود سری چندگانه. بنا بر این چنین است که با این سوابق، امروز بهیچوجه برژیسی که خود سابقاً با آن مبارزه کرده اند نامالی نشان نخواهد داد.

حزب ما نه تنها ثابت کرده است که مخالف هر گونه «قدری» است. بلکه عملاً برای تأمین و تضمین آزادی توده‌ها مبارزه می‌نماید و تاکنون توانسته است بر اثر فداکاریها و از خود گذشتگیها عده بسیاری از افراد محروم و زحمتکش کشور را مشکل کند آنها را برای حصول رفی و سعادت اجتماعی علماً و عملاً آماده سازد. اما بوسه خود محترم بلافاصله پس از ذکر جملات فوق چنین می‌نویسد: «و تا پیش از این یکنفر مطلع و مسئول اداره امور یک استان میتوان اظهار نظر کنم و سریع بگویم که رئیس محترم دولت دودربر حزب دموکرات ایران جز رعایت آزادی انتخابات و بیطرفی وی نظری قابل در امور سیاسی، دستور دیگری بین ندهاده.

اینجاست که هر شخص مطلع وی طرئی این جمله را با توده و ناممل تلقی خواهد کرد. زیرا بلافاصله در خوسهائی هم در نظر خواننده مجسم میشود که برای پذیرفتن بیان فوق جالی بانی نیگذارد. لازم نیست کلیه مواردی را که میتوان برای رد این ادعا ارائه داد تلذر دهیم.

ولی میتوان بپتون بوسه گفت که برای انجام انتخابات آزاد نماینده‌های بسیاری در جریان است. و در ملا بریران اینکه صوم مردم از انتخابات آزاد بر خود را داشته بیش از حدی از اهالی که عضو حزب توده ایران نیز میباشند توفیر و با تمیبه شده اند.

مستولین اتحادیه‌های کاری خودستان در تپه‌هسته. یکی از مستولین حزب ما در کرمان که کاندید نمایندگی نیز میباشند در تپه‌هسته میبرد. دوشهریان که «چرا رعایت آزادی انتخابات و بیطرفی نظری کامل دوامد سیاسی» نظری ندارند کلوب حزبی ما بسته افراد مسلح حزب دموکرات ایران غارت میشود.

کلوپ حزب مردم پرور اصفهان هم در برای تکمیل کدی «آزادی انتخابات» کلیه مخالفین آزادی ملت را که از اخصاص مانده ارفع تشکیل میشود. آزادی میگذاردند آن هستند بهین علت عده‌ای از فعالین حزب ما در قید و فشار بر سازمان‌های حزبی ما هر روز هدف تیر میگردند اینها همه واقیاتی است که با کفایت سازگار نیست و هر کس میتوان با بهم‌راختن الفاظی چند جملاتی آراسته سازد گفتگو و این است که این جملات مانده اند از باحقان تطبیق میباید.

در مقاله مزبور پس از اینکه آقای استاندار اصفهان آزادی انتخابات را بر روی صحنه کافت تسجیل فرموده اند، واره یک بحث اجتماعی نیز پیشان پس از تفریح مفهوم اجتماعی «دموکراسی» میبوسند: «امروز اکثریت مردم که دور از خود سیاست هستند و با این جنگ و جدالها کاری ندارند، بیزار شده‌اند و منتقدان که آرایش و سکون کشور بپهر نسو که تا همین گردن قابل قبول است»

آقای استاندار که در آغاز مقاله از بروز قله‌ری خود را هراسناک نشان میدهد. و در پایان میان مقاله از طرف «اکثریت مردم» تفضا می‌کنند که «بهر نسو» سکون شود «آرامش و سکون» برقرار شود.

نامه‌ها و تلگرافهای رسیده

فرار گرفته است. کله آمریکائی ما به کومین تافک و فعالیتهای آنها در چین بقدری شده زنده است که حتی حکومت چین نیز از این موضوع دچار اشکال گردیده است و در پایان نامه امریکائی مزبور مینویسد:

نامه کارمندان بانک صنعتی به نخست وزیر

این جانب امضاء کننده گان زیر که میزبان حقوق نسلی ما کفایت به تظلمی را بنیاید جدا نسبت باجاری ماده ۳ تصویب نامه ۱۰۹۲ و ۱۴۸۴۴ موخ ۲۵۵۹۹ مترض بوده و چون او به خدمت تاکنون بمله داشتن وسیله مورد نظر نبوده و موافق باخذ ترمیم نشود با بیشتر مدت خدمت خود را در ولایات دور از مرکز گذرانده نتوانست ایم مثل دیگران از ترمیمهای قابل ملاحظه اشرف آلهای قوام السلطنه برای تکوالت کردن ضمن استعفا می کارمندان دولت قدم نفضین را بر داشته است فوق العاده بیجا و مناسب میدانیم که از موقع استفاده کرده و ناله مظلومانه یک مشت کارمند عقب مانده از حقوق قانونی را بیسج مقامات مسئول رسا فید و استعفا میباییم که با تعدیل ماده ۳ تصویب نامه توجیهی نسبت به حال این دسته از کارمندان که کناهی جز کمی حقوق و پشتیبانی ندانند معظوف فرمایند زیرا در این کشور اگر سابقه خدمت و درجه معلومات ملاک اعطاء رتبه قانونی است پس بجزان حقوق ملی را که به لایال روشن و غیر قابل انکاری از شهریور ۱۳۲۰ دستخوش ما و اوعس روسای وقت بوده است نباید حقا و انصافاً منکر عمل قرارداد و سابقه خدمت و معلومات را نادیده گذاشت که بنا کارمندان زحمتکش و با سابقه و با معلومات دولت که با محرومیتهای فراوان با رطایف فرسای زندگی را بتصدیق عموم طبقات با حقوقهای نامیز خود بدوش کشیده و از همه نوع ترمیمهای اختصاصی بیستد گفته شده محروم بوده‌اند اکنون با در نظر گرفتن ماده ۳ تصویب نامه از تعداد سایر مواد آن نیز محروم شده و سالیان بایه در انتظار رتبه ای که امروز طبق قانون با آنها تلق میگیرد به نشیند تا بر این منتهی است نسبت بتأمین منظور (حذف قید میزان حقوق در این مورد کارمندی که حقوق فعلی آنرا کمتر از پایه استثنائی است) بذل توجه فرمایند.

بامضاء لودفرد از کارمندان بانک صنعتی

تقاضای کارمندان دون پایه اقتصادی کرمان
کارمندان دون پایه اداره دارائی و اقتصادی کرمان که هر کدام از پنج الی ۲۰ سال سابقه خدمت داریم و هر یک دارای سه (زیاده) ساله مانده بوده و باید با حقوق کسح اکثر ۲۰۰ ریال داده و از خود با وضعیت رفت آوری که از سال ۱۳۲۰ تاکنون که هر یک زندگی بسند اکثر از هر حیث بالا رفته و هنوز در ادامه دار بگذرانیم و در این مدت بده و عیبه هائیک دولت نسبه بتبریم حقوق کارمندان میاده است امیدوار بودیم که اینک محالاً هنوز کارهای کارمندان پایه چهارم و پنج را عیبه دار و بنسوخ خوبی انجام میدیم که هیچ نگرانی از طرف روسای مربوطه فراهم نیست متأسفانه این خدمات مادر امور اداری تأثیری داشته بعد از این همه ایام اداری تعیین فقط در باره کارمندان دارائی و حکمی اجرا گردیده و کارمندان دون پایه و سست کسح ادارات را از نظر پرداخته اند تا کنون براسطه اینکه در این تصویب نامه اسی از کارمندان دون پایه برده شده و هیچگونه مساعدتی از طرف اولیای امور در باره ما پس یامده چندین نامه بمقامات مربوطه تقدیم داشتیم ترتیب انرا داده شده اینک تقاضا میباییم همان قسم که درباره کارمندان پسانی و حکمی مقرر شده نسبت بنا کارمندان دون پایه نیز اجرا نمایند

کارمندان دون پایه اداره دارائی و اقتصادی کرمان

نظاول دیگران مصون بنامه صاحبان صنایع بزرگ است نسبت بقومول آزادی میباید که فعالیتها مغل صلح را بیایه ای میسرانده که ملیونها افراد بشر و خاک و خون می غلطند خانه‌ها غرابیم و شود و هزار ها افراد از گرسنگی و بیجاری جان می‌سپارند. آیا این ما «آزادی فردی» را با پایمال نگردانده و آیا این آفتابان حاضرند که تنوری «آزادی فردی» در همه موارد توسعه

استفاده کنند و حاصل زحمت او از

نامه‌ها و تلگرافهای رسیده

نامه اتحادیه کارمندان دولت در گیلان به نخست وزیر
برای قطع ابادی مرموز که آتش ابیاض اختلاف بین کارمندان را بظهور تحکیم بنایی فرمانروائی خود در دستک دولت دامن زده و میزانه تصویب لایحه تبدیل کارمندان پسانی و حکمی برسی یک اقدام لازم بود ولی کالی نبود زیرا عموم کارمندان روز مزد و دون پایه را که سقا از کارمندان زحمت کش دولت بوده بتناسب کارمندان رسی و پستیهای سابق خدمت و اطلاعات لازم و مدارک تحصیلی کافی دارند بیچ هر دو آنها را ندهد بگرفته اند اینا بر این شورای اتحادیه های کارمندان دولت در گیلان به پیشیهای عموم کارمندان رسی و پسانی و حکمی و رجه حسن تالیه جوی هاشمی کنی مورخه ۲۱ مهر ۱۳۲۵ کارمندان روز مزد اقتصادی گیلان امدها دارد به محرومیتها وارد و آتیه برستان عموم کارمندان عطف توجه فوری مبطل و مقرر فرمایند کلیه کارمندان روز مزد و دون پایه و هنرا نیز مستول لایحه تبدیل کارمندان پسانی و حکمی برسی فرموده راضی نباشند که این حق قانونی کارمندان تسبیح شود.

شکایت از آقای زاکاریان

انتخاب مهندس سرباب بهرامیان تقریباً هجده ماه قبل سه اطاق تصانی از خانه آقای اساطور زاکاریان که خود بود و عیبه ملک - سکنی دارد و از آنجا که میباید مبلغ ماهانه هزار و هشتصد ریال ناچاراً اجاره نموده ام - چون خود آن مبلغ شغلی نداشتم لذا امورات را با او تمام نمودم و بوسیله دستور مکتوب و سرمهای ای نداشتم که خود کسی شروع نماید - اتفاقاً در این هنگام چون آقای اساطور از وضعیت بنده مطلع شده و چون عهده ملک و نریت زیادی دارد رفیق ما چون بود که نریت خود را بجزای اداخت و تجارت نایه و چون خود آقای اساطور زاکاریان با زاری کل - بانک ملی هستند و چنانکه اظهار کرده است حق تجارت را در خارج نداشتم لذا به بنده پیشنهاد نموده که خودشان حاضرند مبلغ بانصد هزار ریال سرمهای تحت اختیار بنده بگذرانند تا بنده داوخته کرده و سود آن را صرف تمامیم و بنده هم بایه بیهوشی وضع زندگی مالی حالت ام پیشنهاد ایشان را پذیرفتم و مفادای در حوالی دووازم دولت باز نمودیم و مدت ۸ ماه با بدهت وامات و در سنی تمام کار گردیدیم و ایشان فقط مقداری از سرمهای ای که توتول داده بودند نمانده و دنتا بدون عهده منازره را به توفیر دادند و بنده را تقریباً بیست ماه است که همچنان سرگران گذاشته اند.

چون ایشان بملت بسنی که دارم نفوذ و اختیاری کالی بود اداره آقای و از قرائین دولتی اطلاع دارند لذا از مزایای که داوخته سود استفاده نموده و هر کس به نسبت بپورته و به آسرو و حیثیت بنده لطمه وارد میاورند و در دادگاه شماره ۹ هر محظانها (جوانی) بجزم گلازه برداری و غیره بنده را تسبیح و عیبه و سوانی بنده میخوانند. باین بنده قاضی از اجرائی دیگر خانوادهم ام نیز مانع میخود که به کسب و کار خود مشغول شوم - چنانچه ماشین آلات و ابزار کار بسرم را نیز توفیر کرده است و اوراق از کسب باز داشته است ببلایه با دو مال الاجاره شکایت نموده و مقدار زیادی مال الاجاره که پرداخته دو باره مطالبه میباید و حکم تعلیق اطلاقها خواسته اند. حتی برای اینکه اطلاقها تخلیه نمایم هر کس اذیبه و آزار و تهمینه میباید چنانچه جریان برت را میبیرد و ببلایه روزی هم آقای اساطور با اتفاق پسرش در خیاب بنده به دوپسرم که در منزل بودند غیب نموده. لذا از آن مقام محترم خواهشمندم در صورت امکان اینجانب و حاله ام را از این مملکه خانانوسوز نجات دهید که دیگر به بنده و خانوادهم بنده از این بظفر ظلم و ستم روانه اند.

مهندس بهرامیان

نام اتحادیه خیزان شهری
چندی است در شهری مکنده از خیزان شهری که خود را وابسته به حزب دمکرات میدانه ۱۲ نفر از کارگران اجاصه خیزان های شهری که عینه سال است هر یک با زحمت زیاد در این مکانها مشغول کار بوده‌اند اخیراً کارفرمایان که در قسمت دمکراتها وارد بوده‌اند از کار برکنار نموده و دیگر کارگران اظهار داشته اند باید نام خودتان را در دفتر دمکراتها ثبت بسنی در قسمت خیزان مشغول کار بود. ما زحمتکشان میدانیم از نقطه نظر اینکه حزب دمکرات حزب تملایی و گردار و عیاشان با کفترشان یکی نیست بدین واسطه از قبول عضویت ما خودداری کرده ایم اینجانب از طریق شورای مقصد مرکز مراتب واه آقای رئیس شهرانی کل کشور - و کلاشری پیش ۱۲ و بنفشه ازادی شهری گوهره نمودیم هیچگونه آسانی پسلی نیاورده پس از مراجعه به آقای بنفشه اظهار نموده که هر یک از کارگران که کار میخوانند باید دسکرات باشند تا بتوانند مشغول کار شوند این عده توسط چند نفر از اخصاص ماجراجو که عبارتند از علی بانو - حبیبیاد عبدالنار - و اصغر بازارچه سرباز متواری و شکرالله صالحی که با فروش نان یکسوم ۳۰ ریال خود را کربلانی مرفنی نموده است از کار برکنار نموده. لذا بدین وسیله مراتب و اعلام میبایم چنانچه است بسکار ما اقداماتی نشود هر کس پیش آمده میباید در شهر رخ دهد مسئول اجاصه به خیزان شهری نخواهد بود.

تصادف به خیزان شهری - حسین غلامعلی زاده - عباس پورسی - سنی هبیا پور توکی

مهندس بهرامیان

نام اتحادیه خیزان شهری
چندی است در شهری مکنده از خیزان شهری که خود را وابسته به حزب دمکرات میدانه ۱۲ نفر از کارگران اجاصه خیزان های شهری که عینه سال است هر یک با زحمت زیاد در این مکانها مشغول کار بوده‌اند اخیراً کارفرمایان که در قسمت دمکراتها وارد بوده‌اند از کار برکنار نموده و دیگر کارگران اظهار داشته اند باید نام خودتان را در دفتر دمکراتها ثبت بسنی در قسمت خیزان مشغول کار بود. ما زحمتکشان میدانیم از نقطه نظر اینکه حزب دمکرات حزب تملایی و گردار و عیاشان با کفترشان یکی نیست بدین واسطه از قبول عضویت ما خودداری کرده ایم اینجانب از طریق شورای مقصد مرکز مراتب واه آقای رئیس شهرانی کل کشور - و کلاشری پیش ۱۲ و بنفشه ازادی شهری گوهره نمودیم هیچگونه آسانی پسلی نیاورده پس از مراجعه به آقای بنفشه اظهار نموده که هر یک از کارگران که کار میخوانند باید دسکرات باشند تا بتوانند مشغول کار شوند این عده توسط چند نفر از اخصاص ماجراجو که عبارتند از علی بانو - حبیبیاد عبدالنار - و اصغر بازارچه سرباز متواری و شکرالله صالحی که با فروش نان یکسوم ۳۰ ریال خود را کربلانی مرفنی نموده است از کار برکنار نموده. لذا بدین وسیله مراتب و اعلام میبایم چنانچه است بسکار ما اقداماتی نشود هر کس پیش آمده میباید در شهر رخ دهد مسئول اجاصه به خیزان شهری نخواهد بود.

تصادف به خیزان شهری - حسین غلامعلی زاده - عباس پورسی - سنی هبیا پور توکی

مهندس بهرامیان

نام اتحادیه خیزان شهری
چندی است در شهری مکنده از خیزان شهری که خود را وابسته به حزب دمکرات میدانه ۱۲ نفر از کارگران اجاصه خیزان های شهری که عینه سال است هر یک با زحمت زیاد در این مکانها مشغول کار بوده‌اند اخیراً کارفرمایان که در قسمت دمکراتها وارد بوده‌اند از کار برکنار نموده و دیگر کارگران اظهار داشته اند باید نام خودتان را در دفتر دمکراتها ثبت بسنی در قسمت خیزان مشغول کار بود. ما زحمتکشان میدانیم از نقطه نظر اینکه حزب دمکرات حزب تملایی و گردار و عیاشان با کفترشان یکی نیست بدین واسطه از قبول عضویت ما خودداری کرده ایم اینجانب از طریق شورای مقصد مرکز مراتب واه آقای رئیس شهرانی کل کشور - و کلاشری پیش ۱۲ و بنفشه ازادی شهری گوهره نمودیم هیچگونه آسانی پسلی نیاورده پس از مراجعه به آقای بنفشه اظهار نموده که هر یک از کارگران که کار میخوانند باید دسکرات باشند تا بتوانند مشغول کار شوند این عده توسط چند نفر از اخصاص ماجراجو که عبارتند از علی بانو - حبیبیاد عبدالنار - و اصغر بازارچه سرباز متواری و شکرالله صالحی که با فروش نان یکسوم ۳۰ ریال خود را کربلانی مرفنی نموده است از کار برکنار نموده. لذا بدین وسیله مراتب و اعلام میبایم چنانچه است بسکار ما اقداماتی نشود هر کس پیش آمده میباید در شهر رخ دهد مسئول اجاصه به خیزان شهری نخواهد بود.

تصادف به خیزان شهری - حسین غلامعلی زاده - عباس پورسی - سنی هبیا پور توکی

شرکت چاپ شعله ور

هفتاد و شش

کلیک ششگانه، دستگیران، پیروزان بر هیئت مرکزی

با هر گوناگون ستار کشور ایران مبارزه کنید

در تهران و کلیه شهرستانها ...

پایه از صفا اول
دلیر ما دو همه نقاط کشور در خون غوطه ور شده و مطالب بی منتهای صباغ و سوگرات نار را که به پستی پای ایشان مستظهره متصل کرده است.

روزنامه های آزادیخواه و مخصوصاً روزنامه رهبر، این روزها دیگر یک روزنامه عادی نیستند بلکه صفحات خولین قربانی شدن رشید ترین فرزندان ملت ایران را نشان می دهند و در حقیقت حکم یک ادعا نامه واقعی و سهمگین توده های زحمتکش ملت ما بر علیه مظالم دستگاه دولتی و حزب دولتی را پیدا کرده اند.

ملت ایران در برابر این جنایات ساکت نمانده است، او را بدای خود و این بلایه تر خواهد کرد تا بکوشد همه دنیا پرسد، نامه دنیا بپسندد که هنوز در ایران کوچکترین آزادی دمکراسی نیست و همان دستگاه پوسیده سابق با رنگ و روغن و تئوری نام بر ملت ایران حکومت میکند. سائیدگان اتحادیه های کارگران آمریکا، فرانسه، شوروی و انگلستان بزودی وارد این کشور خواهند شد و همه این مناسخ نجیب را چشم خواننده دیده و در پا از مظلومیت ملت ایران و جنایات طبقه حاکم کنونی آگاه خواهند ساخت.

ملت ایران و توده های مبارز و سرسخت میهن ما که در پنجسال اخیر زیر پرچم پر افتخار حزب ما راه صعب و پر خطر خود را بسوی تمام استقلال و آزادی ایران میسپارند البته خوب میدانند که در برابر آنها اینگونه قوت ها و آدم کشی ها که از منافع شوم طبقه پوسیده و ظالم و مصالح دولت های استعماری سرچشمه میگردند شیر منتظره نیست آنها با این سر نیزه ها، زندانها، تبعیدها، و گلوله ها از میدان بیرون نخواهند رفت بلکه راه خود را بدون بیم و هراس از این مشکلات تقویت خواهند نمود و به پیروزی خواهند رسید.
ما یکبار دیگر به روان شهید راه آزادی درود میفرستیم و از درک و هوش آقای نیکو و زجر چهار میفرمایم که فرمان تلخ این جرمات نجیب را بدینند و جنایتکاران را مجازات نمایند.

استعفا از وزارت فرهنگ

هنگامیکه قدرت متشکل افراد مبارز ما باعث گردید که سه نفر از رفقای صفا در کابینه شرکت کنند این جانب تصمیم گرفت که با اصلاحات دانه داری که آقای دکتر کفایز در وزارت شروع کرده بودند، که ناچیزی کرده باشم اکنون که اوضاع تغییر کرده است دیگر حاضر نیستم با دستگاه کنونی کار کنم و بدین طریق از شغل خود استعفا میدهم.
مسعود لولایی

نامه های اتحادیه دهقانان بمقامات مسئول دولتی

جناب آقای فریدونی معاون وزارت کشور
جنوبیست بغداد نامه شماره ۳۶۶-۲۵۸۶۶ این هورا از طرف وزارت کشور و همکاران شما در کابینه متشکل بمقامات ایران باصاف نامطلوب خود ادامه داده و هر آن دو سوره و سایر نقاط مزاحم دهقانان میخورد چنانچه در وقت دوریک تلگراف رسید از مسئول اتحادیه و هیئت عامل اتحادیه دهقانان سوره که پیوست ارسال میشود خود حاکم از جرم این امر است خواهش است نسبت به حل خلاف قانون مرتکبین دستور رسیدگی فرموده و ضمناً بنام مورین محل برونه غن فرماید در اینگونه از موارد بطرفانه انجام وظیفه نمایند و از نتیجه اقدام این هورادار مستحضر فرمایند.

مسئول اتحادیه دهقانان مرکز - عمادالموتی
جناب آقای فریدونی معاون وزارت کشور - جناب آقای استادیار تهران - نگهبانی کل کشور رونوشت نامه هکواهی دهقانان قریه فیروز بهرام خار بیوست ارسال تاملات فرماید.
مالکین و کسبهایان و مهابهین بیس با کله فرای نگهبانی در مقابل تخاصای مشوع (صده ۱۵) با دهقانان چگونه رفتار نموده و مسئول چه دسیسه ها و پرونده سازیه نسبت با آنها بوده و بدین وسیله آنها را از امور زراعت و فلاحت باز می داند خواهش است دستور فرماید نسبت به پرداخت صده ۱۵ حق مسلم زارعین اقدام مقتضی بعمل آمده و از هر گونه اصرار نظر مالکین و دار و دست آنها در برابر جلوگیری شود و تواف نگهبانی نیز جهت سرارت دهقانان را فراهم نبوده و از نتیجه اقدام این هورا مستحضر فرماید.

مسئول اتحادیه دهقانان مرکز - عمادالموتی

بحث و انتقاد

اگر بروش حزب ما ایراداتی دارید - اگر در پیرامون هدفها و مرام های حزب ما اشکالاتی برای شما ایجاد شده است - اگر دوستان شما در باره حزب ما از شما سئوالاتی کرده اند که خودتان قادر به پاسخ دادن آنها نبوده اید و اگر حزب ما برای شما کوچکترین علامت سئوال و تردیدی ایجاد کرده است ...
دوشنبه ها ساعت ۵ بعد از ظهر در کلوب مرکزی و در جلسه بحث و انتقاد حاضر شوید و جواب ایرادات خود را بشنوید.

نگاهی بگذشته و آینده سیاست آمریکا

یکصد و یک ساله است که سیاست آمریکا در جهان مکتوب شده است. در دهه های اخیر این سیاست به گونه ای تغییر یافته است که در این مقاله سعی می شود به آن نگاهی داشته باشیم.

سیاست آمریکا در دهه های اخیر به گونه ای تغییر یافته است که در این مقاله سعی می شود به آن نگاهی داشته باشیم. در این سالها سیاست آمریکا در جهت توسعه و گسترش نفوذ خود در جهان در حال پیشبرد است. این سیاست در جهت توسعه و گسترش نفوذ خود در جهان در حال پیشبرد است.

در این سالها سیاست آمریکا در جهت توسعه و گسترش نفوذ خود در جهان در حال پیشبرد است. این سیاست در جهت توسعه و گسترش نفوذ خود در جهان در حال پیشبرد است. در این سالها سیاست آمریکا در جهت توسعه و گسترش نفوذ خود در جهان در حال پیشبرد است.

در این سالها سیاست آمریکا در جهت توسعه و گسترش نفوذ خود در جهان در حال پیشبرد است. این سیاست در جهت توسعه و گسترش نفوذ خود در جهان در حال پیشبرد است. در این سالها سیاست آمریکا در جهت توسعه و گسترش نفوذ خود در جهان در حال پیشبرد است.

تصحیح لازم

در نامه تبریک که همای از اساتید دانشگاه آمل برای ما نوشته اند و در شماره هفت هجری دیروز چاپ شده است مطالبی از آقای دکتر مرتضی عابدی استاد مترجم دانشگاه آمل نقل شده است. معنی است تصحیح فرماید.

سر لشکر زاهدی یکبار در اثر عدم لیاقت و اخلاق در امور نیروی تأمینیه فارس از درجه تیمساری به تائینی منزلت رتبه یافته است

تحت عنوان فوق یکی از اسرار قدسی ارتش تاریخ خدمت سر لشکر زاهدی و مفروضات ارسال داده و تفسیر کرده است که این مطالب برای مردم اطلاع رسانی و مخصوصاً کادر جوان ارتش درج شود.

حکم عمومی
اولان حرب کل کشور حکم عمومی شورای عالی دفاع ۱۳۰۸/۲۷۱۳۰۸
تقدیر ابلاغ میفرماید.

ماده ۱
سر تپ (۱۲۲) لفظاً شاه زاهدی که برای تکمیل و تحریک امنیت فارس مأمور شده بود از روز ورود معاراضه امنیت فارس بهوش ترقی و تکمیل رو باقتلال و الحلال گذاشته پستها و افراد امنیه طعمه افسران واقع و بدون هیچ مقاومتی تسلیم آنها شده و سر تپ بزور بدین آنکه تازی از این وحیبت بهره راه همه و در همه ایام وظیفه و انجام مأموریت بر آمده و خایان را و باوروت نامه روزها را مشغول بازی تئیس و شها را با ستراتژ گذرانده است علیهذا نظر به بیلاک که معاراضه در انجام وظیفه نشان داده از تاریخ ۲۸ خرداد ماه ۱۳۰۸ باقتلال از ریاست اداره امنیت از درجه سر تپینی خلع و تائینی منزلت رتبه یافته است.

صدر قرار مجرمیت نسبت به ۳۶۰ میلیون ریال تصرف غیر قانونی و کلاه برداری در اموال و وجوه اداره کل برق و شهرداری از طرف آقای مصدق معدومی باز پرس دیوانگیفر

غلامحسین ایشاح هردار لسان ما بهاء سابق که بهیچستی و مشارکت مصدق خلیلی رئیس سابق اداره کل برق و آقایان فلاسحین کاشف و محمد رضا خرازی و مصدقین نواری زاده نماینده گان امنیت سابق شهر تهران که قصه داشتند در آینه سحر بارق تهران را برانگازن بخود تخصیص دهته در سال ۱۳۲۴ از موقتیت استفاده نموده و کلیه اموال متعلق و غیر متعلق اداره برق را با نام این آلات و دستگاه های مولد و وجوه برتنرا به تصرف خود در آورده بنام شرکت سهامی برق تهران به ثبت داد. و هر یک به یون تاده دیناری وجه چندین صد هم هزار

لنگراف شورای متحده مرکزی با قای نخست وزیر درباره آدم کشی های حزب دموکرات ایران در بنگاه راه آهن

تعلیب به سلسله تحریکات و دسائس که از طرف حزب دموکرات ایران نسبت بسازمانهای کارگری ایران که وابسته بسازمانهای جهانی کارگران است بعمل آمده و با زور و سوره زانه اهرام و بانیس ضد ایجاد اتحادیه قلابی و فاشیستی داره و در دنیا و قنای خوین - شوزستان - اسپهان، فارس که افراد حزب مزبور با پشتیبانی علنی و گنگه منظم زانه اهرام قتل و کشتار و تشریب و آزار کارگران را وجهه عت خویش قرار داده اند امروز به دستور خسر و هدایت ویس تحصیلی بنگاه راه آهن که مظهر حزب دموکریستیانیه است و راه آهن یکبار گران بیخاک و بیخاکه بنتتصادیه و رده و تیرا تازی نموده اند که در نتیجه ۸ هزار زخمی و یک نفر مقتول گردیده و دو نفر از ایشان که مورد اصابت گلوله واقع شده اند مشرف بسوت میباشند شورای متحده مرکزی نسبت به این فاجعه خوین و این قبیل احوال جنایت کارانه هدیسا متعرض بوده و تقاضای ابطال غورق میندس خسرو هدایت که با لنگراف اصلی و مسیب واتی این حادثه جزیه انگیز است و همچنین تعلیب مرتکبین این قتل و کشتار و خاتمه داد به تحریکات حزب دمکرات ایران و اداره.

خسنا خاطر جناب اشرف راهبان نکته مطوف مهاده برخلاف مواجیدی که تاکنون داده شده فائین کارگران و خانه دخاها و وسعه ملی فاشیستی و زهیکر کارگرانی که در عرض چندماه اخیر بدست پلیس و ژاندارم در تهران ماز و هراوان اسپهان، کرمانشاه، مقتول گردیده اند تعلیب جدی نشود و پیچازات قانونی رسیده اند.
شورای متحده مرکزی انتظار دارد این فاجعه جانگذا در تمامه تخاصای نوق دو بونه اجمال و فراموشی نیافتاده و به سمت پستی سیرده نشود و مقرو فرماید فوراً محرمک این واقعه و مرتکبین این لاجه طبق مقررات جدا گانه تعلیب قرار گرفته و به اشد کفر قانونی برسد.

شورای متحده مرکزی

در نامه تبریک که همای از اساتید دانشگاه آمل برای ما نوشته اند و در شماره هفت هجری دیروز چاپ شده است مطالبی از آقای دکتر مرتضی عابدی استاد مترجم دانشگاه آمل نقل شده است. معنی است تصحیح فرماید.

سر لشکر زاهدی یکبار در اثر عدم لیاقت و اخلاق در امور نیروی تأمینیه فارس از درجه تیمساری به تائینی منزلت رتبه یافته است

تحت عنوان فوق یکی از اسرار قدسی ارتش تاریخ خدمت سر لشکر زاهدی و مفروضات ارسال داده و تفسیر کرده است که این مطالب برای مردم اطلاع رسانی و مخصوصاً کادر جوان ارتش درج شود.

حکم عمومی

اولان حرب کل کشور حکم عمومی شورای عالی دفاع ۱۳۰۸/۲۷۱۳۰۸
تقدیر ابلاغ میفرماید.

ماده ۱
سر تپ (۱۲۲) لفظاً شاه زاهدی که برای تکمیل و تحریک امنیت فارس مأمور شده بود از روز ورود معاراضه امنیت فارس بهوش ترقی و تکمیل رو باقتلال و الحلال گذاشته پستها و افراد امنیه طعمه افسران واقع و بدون هیچ مقاومتی تسلیم آنها شده و سر تپ بزور بدین آنکه تازی از این وحیبت بهره راه همه و در همه ایام وظیفه و انجام مأموریت بر آمده و خایان را و باوروت نامه روزها را مشغول بازی تئیس و شها را با ستراتژ گذرانده است علیهذا نظر به بیلاک که معاراضه در انجام وظیفه نشان داده از تاریخ ۲۸ خرداد ماه ۱۳۰۸ باقتلال از ریاست اداره امنیت از درجه سر تپینی خلع و تائینی منزلت رتبه یافته است.

صدر قرار مجرمیت نسبت به ۳۶۰ میلیون ریال تصرف غیر قانونی و کلاه برداری در اموال و وجوه اداره کل برق و شهرداری از طرف آقای مصدق معدومی باز پرس دیوانگیفر

غلامحسین ایشاح هردار لسان ما بهاء سابق که بهیچستی و مشارکت مصدق خلیلی رئیس سابق اداره کل برق و آقایان فلاسحین کاشف و محمد رضا خرازی و مصدقین نواری زاده نماینده گان امنیت سابق شهر تهران که قصه داشتند در آینه سحر بارق تهران را برانگازن بخود تخصیص دهته در سال ۱۳۲۴ از موقتیت استفاده نموده و کلیه اموال متعلق و غیر متعلق اداره برق را با نام این آلات و دستگاه های مولد و وجوه برتنرا به تصرف خود در آورده بنام شرکت سهامی برق تهران به ثبت داد. و هر یک به یون تاده دیناری وجه چندین صد هم هزار